Sida: 1

Gren 1, 200m Fjarilsim Damer 14-

Datum: 01 mars 2018

Deltagarlista Gren 1-50

Tavling: Sandaredssimmet 2018

Tavlingsort: Sandared

Arrangor: SK 70 (Simklubben 1970)

# ID Namn Fédd
1145 Hanquet Marion 2001
2 365 Avdic Selma 2003
3 375 Kaberg Signe 2002
4 378 Magnusson Elna 2004
5 187 Simonsson Ella 2002
6 384 Svantesson Agnes 2001
770 Sundqvist Cornelia 2003
8 21 Askengren Strahle Nelly 2003
9 322 Hedman Emilia 2003
10 198  Wierzbowska Oliwia 2003
11 386 Vramo Ellen 2004
12151 Hogstedt Linnea 2004
13 428 Sandberg Clara 2004
14 108 Lind F|||ppa 2004
15 175 Norlander Ida 2003
16 138 Goransson Elin 2003
17 127 de Jonge Johanna 2001
18 147 Hein Sofia 2004
Gren 2, 200m Fjarilsim Herrar 14-

# ID Namn Fédd
1 11 Svedberg Simon 2001
2 197 Vari Lorand 2002
3 130 Egnell Loke 2003
4 100 Johansson Viktor 1998
Gren 3, 100m Brostsim Damer -13

# ID Namn Fédd
1129 Egnell Ebba 2005
2 156 Johannesson Saga 2005
3 45 Hyvonen Linnea 2005
4 488 Tingstorp Alva 2005
5 459 Berggren Nikki 2005
6 366 Beybutov Miray 2005
7 44 Hou Vasiiliagou Hilda 2006
8 368 Cederqvist Amanda 2005
9 342 Persson Isa 2006
10 465 Engstrom Emmi 2005
11374 Holmqvist Ella 2005
12487 Sjogren Filippa 2006
13 310 Andersson Beatrice 2005
14 312 Barisic Sandra 2005
15 22 Berge Kleber Alma 2006
16 467 Gustafsson Ronja 2006
17363 Carlsson-Djerf Agnes 2006
18 73 Wahlberg Signe 2005
19 447 Jukic Ebba 2005
20 454  Arnqvist Marta 2005
21 55 Karanovic Enna 2006
22 381 Sillerstrém Saga 2006
23 267 Axelsson Clara 2005
24 189 Sjoberg Elin 2005
25 50  Johansson Emelie 2005
26 334 Ljungdahl Maja 2006
27 297  Toérnqvist Jennifer 2005
28 120 Asterling Linda 2005
29 472 Johansson Emma 2005
30 270 Dohrner Tilda 2006
31 256 Westerdahl Febe 2006

Férening
GOTEBORG

S02
S 02

S02
GOTEBORG
S02
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
S02
GOTEBORG
SK 1970
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

Foérening

FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
FALKOPING

Férening
GOTEBORG

GOTEBORG
ELFSBORG
VARBERG
VARBERG
S02
ELFSBORG
S02

SK LAXEN
VARBERG
S02
VARBERG
SK LAXEN
SK LAXEN
ELFSBORG
VARBERG
LIDKOPING
ELFSBORG
SKOVDE SS
VARBERG
ELFSBORG
S02
KUNGALV
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGALV
GOTEBORG
VARBERG
KUNGALV
KUNGSBACKA

Licens
BY2401

AM6803
BG1402
BG1804
BK2202
AM2201
BP3403
AE7403
BE6803
BD6803
BF8604
BK2404
AH6604
AB7204
BD2203
BV7603
BE1401

BY7804

Licens
AK5701

AK7502
AR2703
AL7798

Licens
AX3805

AE3705
AB2405
AB6405
AD9805
AY 1405
AM3606
AY2405
AO4806
AL3605
AY3405
AD6406
BB3205
BJ3405
AD0606
AD4606
AD6606
AA7805
BF7205
BB1205
AM8206
AO2606
BG9805
AY9205
BH2205
AO9606
BJ4805
AY3205
BG7805
AV7606
BE7406

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

Anmtid
2:22.11

2:30.72
2:35.78
2:41.78
2:44.52
2:45.32
2:46.02
2:46.37
2:47.85
2:50.44
2:51.50
2:52.82
2:563.50
3:02.32
3:13.07
3:23.14

Status

Anmtid Status

2:28.95
2:35.91
2:39.00
2:40.15

Anmtid
1:19.64

1:22.29
1:24.06
1:25.07
1:27.83
1:28.61
1:29.38
1:29.62
1:30.53
1:30.58
1:30.67
1:30.99
1:33.22
1:33.75
1:34.16
1:34.50
1:34.87
1:35.47
1:37.12
1:37.43
1:37.52
1:38.20
1:38.56
1:39.29
1:40.23
1:40.52
1:41.18
1:42.41
1:42.44
1:42.63
1:42.73

Status
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Sida: 2

Gren 3, 100m Brostsim Damer -13

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

325
231
132
369
152
227
36
139
248
462
191
496
104
343
397
182
409
173
107
56
224
243
268
452
479
486
143
43
177
37
226
101
34
109
474
158
150
311
196
176
178
480
32
4
14
172
340

319
253
250
494
449
246
157
123
155
154
136
9
97
2

5

7

Holmgqvist Stina
Hildebrand Sigrid
Eklund Elma
Dittmer Elsa
Hogstedt Sara
Billstrom Tindra
Flyckt Ella

Ha Elin
Samuelsson Linnéa
Ceveryd Felicia
Stranne Lo
Léfgren Mira
Karlén Lisa
Palsson Emilia
Boman Hilda

Rask Klara

Horder Agnes
Nedholm Emma
Kallstrom Hilda
Klasson Svea
Andersson Linn
Norlin Jonna
Briidigam Linnéa
Andersson Hilda
Leijon Olivia

Niemi Nova
Hamrin Tilde
Holmesund Ida
Nysten Elsie
Fredriksson Edith
Billstrom Elin
Jonsson Clara
Fjeld Emmy

Maier Alice
Josefson Ingrid
Johansson Freja
Holmsen Lina
Andersson Josephine
Wallerbert Klara
Norlander Ines
Olesen Angelica
Lidén Lovisa
Erixon Juliette
Gustafsson Julia
Lindberg Bandelin Moa
Morelli Agnes
Ottosson Emmalina
Siversjo Nellie
Hakobyan Anna
Sweetman Ella
Simonsson Isa
Haknert Alma
Landahl Kerstin
Ovise Gaélle
Johannesson Tuva
Cederbrandt Cornelia
Johannesson Elin
Isberg Sofia
Fredriksson Tilde
Johansson Alice
Florén Elsa

Erixon Elsa
Gotestam Sundén Ella
Jansson Wilma

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2008
2005
2007
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2006
2005
2007
2005
2005
2007
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2005
2007
2005
2007
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2006

Datum: 01 mars 2018

SK LAXEN
KUNGSBACKA
GOTEBORG
S02
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
VARBERG
GOTEBORG
SK ALINGSA
FALKOPING
SK LAXEN

SK 1970
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
FALKOPING
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGALV
VARBERG
VARBERG
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
FALKOPING
ELFSBORG
FALKOPING
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
ALE

ALE
GOTEBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK ALINGSA
SKOVDE SS
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ALE
FALKOPING
ALE

ALE

ALE

AO6606
AP3606
AG5205
BR3805
BR7605
AL3606

AH7607
AM7406
AM6206
AZ1605

AX6805
AB3405
AL4805

BB1405
AA4608
AL9405

AA4607
BS7205
AO3606
AC4406
AX7405
AM2206
BH0205
AAB607
AL8605

AM5207
BK2606
BB7206
BJ5606

AJ7407

AA6608
AD3406
AE6806
BN1205
AA7607
BK3405
BL8205

AN8207
BK6405
BA1406
AC0605
BH0206
AQ2405
BJ3406

BJ8406

BA2406
AP3405
BA6806
AP4606
BL9206

AM4206
AH1807
AA3608
BK7205
AX7607
BB5406
AX3607
BA8206
BK2405
BN9405
AL6807

AX8407
AL0807

BJ9406

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:43.02
1:43.10
1:43.24
1:43.47
1:44.16
1:44.44
1:44.48
1:44.85
1:45.06
1:45.36
1:45.52
1:45.60
1:45.68
1:46.20
1:46.43
1:46.56
1:46.79
1:47.15
1:47.71
1:48.56
1:49.42
1:49.90
1:51.00
1:51.29
1:51.36
1:51.65
1:51.70
1:52.43
1:53.23
1:53.72
1:53.72
1:53.87
1:54.10
1:54.59
1:54.59
1:55.35
1:55.53
1:55.90
1:56.04
1:56.31
1:56.43
1:56.47
1:56.70
1:57.30
1:57.80
1:57.82
1:58.10
1:58.31
1:58.44
1:59.20
1:59.49
2:00.32
2:01.07
2:02.04
2:03.38
2:03.43
2:03.52
2:04.95
2:07.16
2:09.13
2:10.30

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 3 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 3, 100m Brostsim Damer -13

96 38 Griphem Leia 2008 ELFSBORG AS5608 25m

97 47  Johannsmeyer Rieke 2006 ELFSBORG 25m

98 115 Abasi Ava 2006 GOTEBORG BJ2606 25m

99 125 pahlback Molly 2006 GOTEBORG 25m

100 146 Hein Moa 2008 GOTEBORG AM4808 25m

101 170  Mellgren Filippa 2006 GOTEBORG 25m

102 171 Mobini Diba 2006 GOTEBORG 25m

103 174  Nilsson Ingrid 2006 GOTEBORG 25m

104 193 Stucinskas Beatrice 2007 GOTEBORG 25m

105 194 Tikotska Sofia 2007 GOTEBORG AZ6207 25m

106 199 Von Zweibergk Kajsa 2007 GOTEBORG BF1407 25m

107 223  Andell Alice 2007 KUNGSBACKA  BD5407 25m

108 229 Gentzel Elsa 2008 KUNGSBACKA  AI6808 25m

109 233 |Jvarsson Ida 2006 KUNGSBACKA  BH8406 25m

110 236 Linders Elin 2007 KUNGSBACKA  AU0407 25m

111 239 Lobrant Allie 2007 KUNGSBACKA  AZ3207 25m

112 249 Schedvin Miriam 2007 KUNGSBACKA  AZ9607 25m

113 251 Staafgard Olivia 2007 KUNGSBACKA  BE3607 25m

114 252 Sundqvist Filippa 2007 KUNGSBACKA  AZ0207 25m

115 272 Falk Fanny 2008 KUNGALV AK7808 25m

116 279 Honsberg Tuva 2008 KUNGALV AE5208 25m

117 286 Kopman Cornelia 2008 KUNGALV AE6208 25m

118 290 QOsterman Ida 2007 KUNGALV AR4407 25m

119 293 Sanell Ella 2006 KUNGALV BO2206 25m

120 300 Witthof Kajsa 2007 KUNGALV AX2407 25m

121 347 Sijlversten Cornelia 2006 SK LAXEN BH5206 25m

122 408 Helge Moa 2007 SK 1970 AJ1607 25m

123 425 (Qscarsson Elsa 2006 SK 1970 BL6406 25m

124 464 EKIOv Liv 2007 VARBERG AWB8407 25m

125 485 Martensson Elin 2007 VARBERG AW9407 25m

126 373  Gripfors Nelly 2005 S 02 AL4605 25m 1:36.73 STR
127 332 Lindell Nellie 2006 SK LAXEN BB8206 25m 1:50.48 STR
128 294 S@lvén Nellie 2006 KUNGALV BH6206 25m STR
Gren 4, 100m Brostsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 28  Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:25.86
2 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN AG8906 25m 1:27.14
3 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:29.13
4 453 Andersson Julius 2005 VARBERG AE9505 25m 1:30.01
5 489 Akesson Alvin 2005 VARBERG AH4505 25m 1:31.55
6 257 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 1:32.10
7 336 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:32.61
8 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 1:33.42
9 470 Jilek Max 2006 VARBERG AB0906 25m 1:35.97
10 455 Axelsson Lucas 2005 VARBERG AK5705 25m 1:36.08
11 500 Larsson Lucas 2006 GOTEBORG ANO0306 25m 1:36.09 EFT
12 67 Stenberg Lowe 2006 ELFSBORG AC2506 25m 1:36.82
13 140 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:37.19
14 345 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:37.52
15 398 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 1:38.97
16 344 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN AN6506 25m 1:40.06
17 422 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 1:40.42
18 285 Krohn Linus 2005 KUNGALV AS3505 25m 1:40.73
19 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:41.35
20 481 Malmstrém Willgot 2005 VARBERG AR7305 25m 1:41.49
21 255 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 1:41.53
22 41 Hoff Filip 2005 ELFSBORG AI8505 25m 1:43.59
23 417 Kivisto Joar 2005 SK 1970 AP9305 25m 1:44.02
24 164 Larsson Jonathan 2006 GOTEBORG AN2306 25m 1:44.17
25 195 Ulvdal Erik 2005 GOTEBORG AT8905 25m 1:44.21
26 244 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 1:45.33
27 327 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 1:45.36
28 330 Karlsson Gustav 2007 SK LAXEN AF9507 25m 1:46.27
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Sida: 4 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 4, 100m Brostsim Herrar -13

29 166 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 1:46.39
30 281 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 1:48.02
31 335 Lo@vdahl Otto 2007 SK LAXEN AF4707 25m 1:48.80
32 153 |nci Azad 2005 GOTEBORG AT4705 25m 1:51.95
33 51 Johansson Fredddie 2005 ELFSBORG AG4305 25m 1:52.75
34 126 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 1:52.86
35 48 Johansson David 2005 ELFSBORG AS7505 25m 1:53.34
36 222 Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 1:53.45
37 331 Kvarnhall Marcus 2006 SK LAXEN AS7306 25m 1:54.06
38 354 Ymén Anton 2005 SK LAXEN AM6105 25m 1:54.28
39 478 Lambertsson Axel 2008 VARBERG AE3308 25m 1:55.45
40 29  Ejdesj6 Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 1:55.62
41 7 Thorngren Eric 2006 ELFSBORG AB2906 50 m 1:56.42
42 240 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA  AO3906 25m 1:56.61
43 228 Engdar Miles 2007 KUNGSBACKA  AB8307 50 m 1:56.74
44 232 Horgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 1:57.04
45 477 Kvorning Isak 2008 VARBERG AE2308 25m 1:57.44
46 20  Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG AF9906 25m 1:58.33
47 234 Johnsson Viggo 2006 KUNGSBACKA  AF4506 25m 1:58.35
48 497 Pettersson Edvin 2008 SK ALINGSA AB2908 25m 1:59.94
49 242 Mumford Liam 2006 KUNGSBACKA  AR8306 25m 2:00.04
50 163 Lai Elias 2006 GOTEBORG AR4706 25m 2:01.93
51 128 de Jonge Viktor 2007 GOTEBORG AK1507 25m 2:03.42
52 225 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA  AH4307 50 m 2:09.49
53 230 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 50 m 2:10.39
54 238 Lindquist Filip 2006 KUNGSBACKA  AP4706 25m 2:10.99
55 31 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 50 m 2:11.63
56 247 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 2:14.00
57 40  Hansson Philip 2007 ELFSBORG AB6507 25m 2:17.10
58 121 Barkebo Jalmgard Willem 2005 GOTEBORG AV3305 25m 2:19.04
59 3 Erixon Wilmer 2005 ALE AU9705 25m

60 65 Sabo Oscar 2008 ELFSBORG AA6108 25m

61 118 Aminoff Hannes 2009 GOTEBORG 25m

62 122 Bober Jakub 2007 GOTEBORG AM2907 25m

63 165 Lindén Calvin 2007 GOTEBORG AL7707 25m

64 183 Rudolfsson Victor 2007 GOTEBORG AK4507 25m

65 221 Alvstrand Alexander 2007 KUNGSBACKA Al8707 25m

66 235 Kalin Filip 2007 KUNGSBACKA  AL5307 25m

67 237 Lindgren Victor 2006 KUNGSBACKA  AF8506 25m

68 241 Millheim Victor 2006 KUNGSBACKA  A02906 25m

69 254 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m

70 353 Vlanikolin Jonathan 2006 SK LAXEN AN8706 25m

71 421  Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m

72 426 Pantzare Filip 2007 SK 1970 Al6907 25m

73 457 Bengtsson Mans 2006 VARBERG AN3106 25m

74 482 Martinsson Carl 2005 VARBERG AR6305 25m

Gren 5, 50m Ryggsim Damer 14-

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
1289 Nielsen-Fernandes Josephine 1996 KUNGALV AB6896 25m 30.70
2 372 Gebart Hanna 2000 S 02 AB4400 25m 31.54
3 144 Hanquet Lucie 2003 GOTEBORG CC2403 25m 32.86
4 151 Hogstedt Linnea 2004 GOTEBORG BK2404 25m 33.08
5 376 Lind Madison 2004 S 02 AZ4804 25m 33.54
6 127 de Jonge Johanna 2001 GOTEBORG BE1401 25m 34.03
7 147 Hein Sofia 2004 GOTEBORG BY7804 25m 34.09
8 428 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AH6604 25m 34.30
9 375 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m 34.33
10 160 Johansson Wilma 2002 GOTEBORG AN0602 25m 34.48
11 371 Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m 34.54
12 396 Andersson Linnea 2003 SK 1970 AU1403 25m 34.67
13 365 Avdic Selma 2003 S 02 AM6803 25m 35.06
14 367 Bromander Lia 2004 S 02 AZ4604 25m 35.07
15 21 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG AE7403 25m 35.11
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Gren 5, 50m Ryggsim Damer 14-
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33
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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61
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63
64
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66

Gren 6, 50m Ryggsim Herrar 14-
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102
179
404
187
380
469
298
161
60

180
463
385
59

418
148
159
498
432
379
322
175
27

288
492
23

138
99

475
141
110
431
483
63

456
333
190
46

16

72

142
400
466
427
124
167
429
329
495
17

278
445

ID
111

413
135
169
100
424
130
420
168
57

Jonsson Julia
Olesen Ellinor
Hallman Matilda
Simonsson Ella
Sillerstrom Klara
Hilbert Tilda
Viberg Sofia

Jokulsdottir Anna Maria

Lornell Hannah
Palmér Hanna
Dahlgren Emmie
Svensson Sophie
Lilja Hannah
Kivisté Meia
Hemberg Filippa
Johansson Liv
Sandwall Viktoria
Westerlund Ella
Paktinat Sadaf
Hedman Emilia
Norlander Ida
Cavka Nirvana
Mattisson Amalia
Andrén Hanna
Berge Kleber Elsa
Goransson Elin
Johansson Ida

Kuylenstjerna Johanna

Hahne Selma
Stensson Josefine
Vesterberg Liza
Martinsson Moa
Nilsson Sarah
Balslev Maria
Ljungdahl Ella
Sjostrom Kajsa

Johannsmeyer Lara

Nyberg Nathalie
Wahlberg Agnes
Hamdar Zainab
Edvinsson Camilla
Gustafsson Freja
Paulsson Alva
Consil Paloma
Liu Evelina
Stallgard Linnea
Jonsson Elsa
Léfgren Emmy
Thiger Clara
Honsberg Ebba
Skoog Ebba

Namn
Svedberg Simon

Johansson Sebastian

Feng Max

Mellegard Fastén Love

Johansson Viktor
Larsson William
Egnell Loke
Klasson Erik
Ljungqvist Oscar
Lidbom Max

2004
2002
2003
2002
2003
2004
2004
2003
2000
2002
2004
2003
2004
2003
2004
2002
2003
2004
2001
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2004
2003
2002
2002
2003
2004
2004
2002
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2004
2002
2003
2004
2004

Fodd
2001

2002
2001
2003
1998
1999
2003
2003
2002
2004

Datum: 01 mars 2018

FALKOPING
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
S 02
VARBERG
KUNGALV
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
VARBERG
S 02
ELFSBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
SK ALINGSA
SK 1970

S 02

SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGALV
SK ALINGSA
ELFSBORG
GOTEBORG
FALKOPING
VARBERG
GOTEBORG
FALKOPING
SK 1970
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
ALE
ELFSBORG
GOTEBORG
SK 1970
VARBERG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

SK LAXEN
SK ALINGSA
ALE
KUNGALV
SKENE SIM

Foérening
FALKOPING
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
FALKOPING
SK 1970
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
ELFSBORG

AR5804
AS8202
BF7403
BK2202
BR1603
AZ0804
AJ1404

BA4203
Al3200

BR1602
BA8204
AZ5803
AE2604
AK8203
BT5204
BO0802
BG7203
AL6604
AV4801

BE6803
BD2203
BN3204
AQ7804
Al3204

AY5204
BV7603
AE1602
BS9403
BU5604
BM6603
BD5202
BT8202
BN6603
AZ7204
AP2804
BS9802
BV9603
BN5803
AE3604
CAB203
AX9604
AZ9604
AX0804
BX7804
BK7404
BP4202
ANO0404
BX2602

BH7604
AZ2404

Licens
AK5701

AF7102
AR6301
AS9503
AL7798
AU4999
AR2703
AH1503
AQ5702
ACO0104

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

35.24
35.44
35.47
35.49
36.08
36.41
36.51
36.57
36.72
36.82
36.83
37.00
37.14
37.39
38.18
38.59
38.67
38.71
38.96
39.04
39.05
39.28
39.34
39.39
39.52
39.84
39.92
39.92
40.37
40.49
40.62
41.39
41.50
41.64
41.75
41.89
42.03
42.05
42.11
42.36
42.92 EFT
43.01
44.03
45.81
46.64
47.00
47.80
56.59

40.50 STR
40.81 STR

Anmtid Status
30.59

31.40
32.60
32.76
32.92
33.76
33.82
33.83
35.41
36.40

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

377
383
468
364
337
105
321
119
280
184
33

134
460
181
96

Léfdahl Oscar
Skoéld Olle
Hedberg Alfred
Andersson Benedet Roque
Meuller Joel
Karlsson Alex
Hakopian Erik
Arnell Gustav

Hall Filip

Rattgard August
Figas Jesper
Elhage Hussein
Carlqvist Filip
Pettersson Karl
Alkadimi Mahmoud

Gren 7, 50m Frisim Damer -13
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DO A WON 2 O O© 0 NO O WM 20O O© 00 NO OO WM+ O © 00N O »MwNhw —+ o

ID
368

129
156
374
447
487
44

459
73

465
451
366
467
339
334
22

45

189
267
472
462
342
488
66

452
369
132
325
178
343
268
36

231
101
248
68

34

139
381
310
449
479
182
297
340
176

Namn

Cederqvist Amanda
Egnell Ebba
Johannesson Saga
Holmquvist Ella
Jukic Ebba

Sjégren Filippa
Hou Vasiiliagou Hilda
Berggren Nikki
Wahlberg Signe
Engstrém Emmi
Melin Linnea
Beybutov Miray
Gustafsson Ronja
Nielsen Hanne
Ljungdahl Maja
Berge Kleber Aima
Hyvénen Linnea
Sj6berg Elin
Axelsson Clara
Johansson Emma
Ceveryd Felicia
Persson Isa
Tingstorp Alva
Siversjo Nellie
Andersson Hilda
Dittmer Elsa
Eklund Elma
Holmqvist Stina
Olesen Angelica
Palsson Emilia
Briidigam Linnéa
Flyckt Ella
Hildebrand Sigrid
Jonsson Clara
Samuelsson Linnéa
Stromberg Alma
Fjeld Emmy

Ha Elin

Sillerstrém Saga
Andersson Beatrice
Landahl Kerstin
Leijon Olivia

Rask Klara
Toérnqvist Jennifer
Ottosson Emmalina
Norlander Ines

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2000

Fodd
2005

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2008
2005
2005
2005
2005
2006

Datum: 01 mars 2018

S 02

S 02
VARBERG
S02

SK LAXEN
FALKOPING
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGALV
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
FALKOPING

Férening
S 02
GOTEBORG
GOTEBORG
S 02
SKOVDE SS
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
SKOVDE SS
S02
VARBERG
SK LAXEN
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGALV
VARBERG
VARBERG
SK LAXEN
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
S02
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGALV
ELFSBORG
KUNGSBACKA
FALKOPING
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02

SK LAXEN
SKOVDE SS
VARBERG
GOTEBORG
KUNGALV
SK LAXEN
GOTEBORG

AA0504
AR6904
AO4904
AP3104
AN1704
AW4904
AN2704
AR0703
AT5702
AY8303
AH5303
AY8504
AS7104
AX8904
BA9500

Licens
AY2405

AX3805
AE3705
AY3405

BF7205
AD6406
AM3606
AD9805
AA7805
AL3605

AX1605
AY1405

AD4606
BB6206
AO9606
AD0606
AB2405
AY9205

BG9805
BG7805
AZ1605
AO4806
AB6405
BA6806
AA6607
BR3805
AG5205
AO6606
AC0605
BB1405
BH0205
AH7607
AP3606
AD3406
AM6206
ADO0807
AE6806
AM7406
AO2606
BB3205
AA3608
AL8605

AL9405

BJ4805

AP3405
BA1406

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

36.87
37.76
37.87
38.06
40.14
40.47
40.56
40.82
41.37
41.46
41.54
44.72
45.92
46.56
54.20

Anmtid Status
30.40

30.47
30.88
31.18
31.27
31.38
31.67
31.92
32.37
32.56
32.57
32.83
32.90
32.99
33.15
33.17
33.25
33.35
33.51
33.53
33.58
33.96
34.07
34.34
34.37
34.41
34.43
34.43
34.60
34.69
34.75
34.80
34.88
34.90
34.93
35.01
35.09
35.10
35.24
35.27
35.57
35.61
35.75
35.99
36.01
36.21

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 7 Datum: 01 mars 2018

Gren 7, 50m Frisim Damer -13

47 49  Johansson Ellen 2008 ELFSBORG
48 55 Karanovic Enna 2006 ELFSBORG
49 312 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN

50 256 Westerdahl Febe 2006 KUNGSBACKA
51 363 Car]sson-Dierf Agnes 2006 LIDKOPING
52 104 Karlén Lisa 2005 FALKOPING
53 501 Fabian Linnéa 2005 KUNGSBACKA
54 50  Johansson Emelie 2005 ELFSBORG
55 454  Arnqvist Marta 2005 VARBERG

56 120 Asterling Linda 2005 GOTEBORG
57 311 Andersson Josephine 2007 SK LAXEN

58 227 Billstrom Tindra 2006 KUNGSBACKA
59 486 Niemi Nova 2007 VARBERG

60 246 Qvise Gaélle 2005 KUNGSBACKA
61 403 Hallman Evelina 2006 SK 1970

62 464 Eklov Liv 2007 VARBERG

63 152 Hogstedt Sara 2005 GOTEBORG
64 243 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA
65 37  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG
66 405 Hansson Wilma 2007 SK 1970

67 173 Nedholm Emma 2005 GOTEBORG
68 461 Carlsson Alma 2005 VARBERG

69 446 Gereonsson Isabelle 2007 SKOVDE SS
70 319 Hakobyan Anna 2006 SK LAXEN

71 224  Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA
72 56 Klasson Svea 2006 ELFSBORG
73 250 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA
74 270 Dohrner Tilda 2006 KUNGALV

75 448 jukic Saga 2008 SKOVDE SS
76 107 Kallstrom Hilda 2006 FALKOPING
77 143  Hamrin Tilde 2006 GOTEBORG
78 43 Holmesund Ilda 2006 ELFSBORG
79 407 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970

80 474 Josefson Ingrid 2007 VARBERG

81 233 |varsson Ida 2006 KUNGSBACKA
82 251 Staafgard Olivia 2007 KUNGSBACKA
83 146 Hein Moa 2008 GOTEBORG
84 397 Boman Hilda 2008 SK 1970

85 409 Horder Agnes 2007 SK 1970

86 150 Holmsen Lina 2005 GOTEBORG
87 313 Bengtsson Saga 2006 SK LAXEN

88 32  Erixon Juliette 2005 ELFSBORG
89 191 Stranne Lo 2005 GOTEBORG
90 123 Cederbrandt Cornelia 2005 GOTEBORG
91 1 Berggren Malva 2007 ALE

92 109 Maier Alice 2005 FALKOPING
93 196 Wallerbert Klara 2005 GOTEBORG
94 408 Helge Moa 2007 SK 1970

95 39 Hansson Clara 2009 ELFSBORG
9% 177 Nysten Elsie 2006 GOTEBORG
97 480 Lidén Lovisa 2006 VARBERG

98 154 |sberg Sofia 2006 GOTEBORG
99 496 L(")fgren Mira 2005 SK ALINGSA
100 293 Sanell Ella 2006 KUNGALV

101 223 Andell Alice 2007 KUNGSBACKA
102 155  Johannesson Elin 2007 GOTEBORG
103 158  Johansson Freja 2005 GOTEBORG
104 5 Gotestam Sundén Ella 2007 ALE

105 9 Johansson Alice 2005 ALE

106 157  Johannesson Tuva 2007 GOTEBORG
107 485 Martensson Elin 2007 VARBERG

108 194 Tikotska Sofia 2007 GOTEBORG
109 136 Fredriksson Tilde 2005 GOTEBORG
110 226 Billstrom Elin 2008 KUNGSBACKA

AB6208
AM8206
BJ3405
BE7406
AD6606
AL4805
BL5405
BH2205
BB1205
AY3205
AN8207
AL3606
AMS5207
BK7205
AG8406
AW8407
BR7605
AM2206
AJ7407
AZ8407
BS7205
BK9805
AA8407
AP4606
AX7405
AC4406
AM4206
AV7606
AH1608
AO3606
BK2606
BB7206
AB3407
AA7607
BH8406
BE3607
AM4808
AA4608
AA4607
BL8205
BL2606
AQ2405
AX6805
BB5406
AL1807
BN1205
BK6405
AJ1607
AA1609
BJ5606
BH0206
BA8206
AB3405
BO2206
BD5407
AX3607
BK3405
AL0807
BN9405
AX7607
AW9407
AZ6207
BK2405
AAB608

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

36.29
36.34
36.40
36.45
36.55
36.57
36.58
36.95
37.41
37.49
37.65
37.77
37.87
37.92
37.93
38.02
38.03
38.07
38.12
38.18
38.44
38.55
38.73
38.76
38.78
38.79
38.79
38.91
38.92
38.95
39.14
39.17
39.24
39.24
39.46
39.61
39.80
39.99
40.18
40.63
40.91
40.92
41.06
41.49
41.59
41.82
41.93
42.18
42.25
42.37
42.40
42.59
42.85
43.19
43.28
43.30
43.52
43.57
43.68
43.89
44.11
44.16
44.25
44.26

EFT
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111 269 Dohrner Nella 2008 KUNGALV

112 290 QOsterman lda 2007 KUNGALV

113 341 packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN

114 347  Silversten Cornelia 2006 SKLAXEN

115 272 Falk Fanny 2008 KUNGALV

116 14 Lindberg Bandelin Moa 2006 ALE

117 64  Olsvik Zelma 2007 ELFSBORG
118 318 Franke Ebba 2006 SK LAXEN

119 131 Ekdahl Wilma 2006 GOTEBORG
120 493 Borg Daniela 2007 SK ALINGSA
121 494 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA
122 286 Kdpman Cornelia 2008 KUNGALV

123 279 Honsberg Tuva 2008 KUNGALV

124 253 Sweetman Ella 2006 KUNGSBACKA
125 62  Nijewiecka Amelia 2007 ELFSBORG
126 97  Florén Elsa 2007 FALKOPING
127 229 Gentzel Elsa 2008 KUNGSBACKA
128 172 Morelli Agnes 2006 GOTEBORG
129 320 Hakobyan Emma 2008 SK LAXEN

130 7 Jansson Wilma 2006 ALE

131 4 Gustafsson Julia 2006 ALE

132 252 Sundqvist Filippa 2007 KUNGSBACKA
133 239 Lobrant Allie 2007 KUNGSBACKA
134 10 Johansson Lilly 2007 ALE

135 249 Schedvin Miriam 2007 KUNGSBACKA
136 415 Khattab Anni 2007 SK 1970

137 315 Bertic Nicol 2006 SK LAXEN

138 236 Linders Elin 2007 KUNGSBACKA
139 411 Johansson Alva 2005 SK 1970

140 300 Witthof Kajsa 2007 KUNGALV

141 69 Stromberg Vera 2010 ELFSBORG
142 15 Matonbila Jocelyn 2005 ALE

143 11 Karlsson Yumiko 2006 ALE

144 2 Erixon Elsa 2007 ALE

145 8 Jensen Hannah 2005 ALE

146 35  Flink Moa 2007 ELFSBORG
147 38 Griphem Leia 2008 ELFSBORG
148 47 Johannsmeyer Rieke 2006 ELFSBORG
149 54 Jonsson Gabriella 2008 ELFSBORG
150 115  Abasi Ava 2006 GOTEBORG
151 125 Dahlbéck Molly 2006 GOTEBORG
152 170 Mellgren Filippa 2006 GOTEBORG
183 171 Mobini Diba 2006 GOTEBORG
154 174 Nilsson Ingrid 2006 GOTEBORG
155 193 Stucinskas Beatrice 2007 GOTEBORG
156 199 Von Zweibergk Kajsa 2007 GOTEBORG
157 287  Magnusson Matilda 2005 KUNGALV

158 291 Ottosson Louise 2005 KUNGALV

159 425 Qscarsson Elsa 2006 SK 1970

160 373  Gripfors Nelly 2005 S 02

161 332  Lindell Nellie 2006 SK LAXEN
162 294  Sglvén Nellie 2006 KUNGALV
Gren 8, 50m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fédd Férening

1 476  Kvorning Arvid 2005 VARBERG

2 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN

3 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG

4 489  Akesson Alvin 2005 VARBERG

5 453 Andersson Julius 2005 VARBERG

6 471  Jimenez Kailan 2005 VARBERG

7 257 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA
8 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN

9 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG

Al5808

AR4407
AN3607
BH5206
AK7808
BJ8406

AU2407
BB8606
BL5606
AF6607
AH1807
AE6208
AE5208
BL9206
BD2807
AL6807
Ale808

BA2406
AM5208
BJ9406

BJ3406

AZ0207
AZ3207
AR4607
AZ9607
AO5207
BM4406
AU0407
BS3405
AX2407
AA8610
BR8205
BJ6806

AX8407

AZ0607
AS5608

AS1408
BJ2606

BF1407
BN0605
BN8405
BL6406
AL4605
BB8206
BH6206

Licens
AB9705

AG8906
AB1505
AH4505
AE9505
AE4505
AM5906
AM3105
AG0106

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

44.30
44.33
44.37
44.75
44.85
44.99
45.06
45.28
45.41
45.41
45.52
45.53
45.85
45.90
45.99
46.70
46.76
47.22
48.28
48.96
49.14
49.14
49.31
49.69
49.90
50.91
51.26
51.49
51.92
54.06
54.89
54.98
55.89
56.31

31.66 STR
39.96 STR
47.49 STR

Anmtid Status
29.54

29.81
29.86
30.46
30.60
31.07
31.37
31.57
31.70
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

67
470
406
422
327
140
296
28

421
398
336
244
345
473
41

247
481
330
195
354
457
417
455
163
344
222
237
482
326
166
48

254
71

255
504
281
426
285
164
121
335
29

126
232
500
478
324
317
348
188
242
230
458
51

228
316
299
20

240
234
225
31

331
40

Stenberg Lowe
Jilek Max
Hedendahl Milton
Larsson Leon
Hullegard Jonah
Ha Max
Tjernstrém Svante
Dahiqvist William
Krantz Milton
Boman Melker
Markus Bence
Nystedt Love
Rosdahl Hampus
Josarp Victor

Hoff Filip

Poller Alejandro
Malmstrém Willgot
Karlsson Gustav
Ulvdal Erik

Ymén Anton
Bengtsson Mans
Kivisto Joar
Axelsson Lucas
Lai Elias
Reljanovic Georgie
Amrén Albin
Lindgren Victor
Martinsson Carl
Hullegard Aaron
Lindroth Albert
Johansson David
Thorsell Maximilian
Thérngren Eric
Toérnqvist Max
Hombessa Noah
Isaksson Erik
Pantzare Filip
Krohn Linus
Larsson Jonathan

Barkebo Jalmgard Willem

Lovdahl Otto
Ejdesjo Alvar
Damber Wille
Hérgren William
Larsson Lucas
Lambertsson Axel
Hedstrom Linus
Ekstrand Anton
Stromstedt Rasmus
Sinclair Hugo
Mumford Liam
Hammar Emrik
Berg Noah
Johansson Fredddie
Engdar Miles

Dolck Isac
Wigstrand Axel
Askengren Strahle Max
Magnusson Emil
Johnsson Viggo
Andersson Max
Engstrom Lukas
Kvarnhall Marcus
Hansson Philip

2006
2006
2005
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2007
2005
2007
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2007
2005
2005
2007
2006
2006
2007
2005
2007
2005
2006
2005
2007
2005
2005
2007
2006
2008
2007
2008
2007
2005
2006
2007
2006
2005
2007
2007
2008
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007

Datum: 01 mars 2018

ELFSBORG
VARBERG

SK 1970

SK 1970

SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGALV
ELFSBORG
SK 1970

SK 1970

SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
VARBERG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN
VARBERG

SK 1970
VARBERG
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ASUNDEN
KUNGALV

SK 1970
KUNGALV
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
VARBERG

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
VARBERG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGALV
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG

AC2506
AB0906
AC5305
AB6905
AN1306
AF0906
AA4907
AG5305
AQ8506
AB2905
AM5105
AK4305
AM4105
AG9706
Al8505
AH7307
AR7305
AF9507
AT8905
AM6105
AN3106
AP9305
AK5705
AR4706
AN6506
AL7106
AF8506
AR6305
AF4507
AKO0705
AS7505
AC6907
AB2906
AJ9106
AG3507
ADB505
Al6907
AS3505
AN2306
AV3305
AF4707
AG2305
AR1105
AE7307
ANO0306
AE3308
AH6307
AC7108
AF3707
AV5305
AR8306
AH8307
AN4106
AG4305
AB8307
AL8307
AH3908
AF9906
AO3906
AF4506
AH4307
AC8707
AS7306
AB6507

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Tid: 17:11:06

31.89
32.68
32.78
32.81
33.14
33.18
33.23
33.41
33.64
33.69
34.03
34.35
34.37
34.90
35.09
35.12
35.18
35.25
35.26
35.40
35.42
35.48
35.54
35.59
35.82
36.32
36.56
36.85
37.15
37.20
37.71
37.89
37.91
38.00
38.11

38.29
38.31
38.42
38.44
38.62
38.67
38.70
38.85
39.01
39.23
39.26
39.36
39.57
39.83
40.40
40.60
40.70
40.70
40.79
40.85
40.94
40.98
41.29
41.48
41.54
41.61
41.82
41.97
42.08

EFT

EFT
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74 128 de Jonge Viktor 2007 GOTEBORG
75 350 Truedsson Tim 2007 SK LAXEN
76 412 Johansson Oliver 2007 SK 1970

77 153 Inci Azad 2005 GOTEBORG
78 65 Sabo Oscar 2008 ELFSBORG
79 477 Kvorning Isak 2008 VARBERG
80 235 Kalin Filip 2007 KUNGSBACKA
81 122 Bober Jakub 2007 GOTEBORG
82 323 Hedman William 2008 SK LAXEN
83 351 Wannem Charlie 2008 SK LAXEN
84 497 Pettersson Edvin 2008 SK ALINGSA
85 221 Alvstrand Alexander 2007 KUNGSBACKA
86 328 Jacobsson Gustav 2007 SK LAXEN
87 3 Erixon Wilmer 2005 ALE

88 241 Millheim Victor 2006 KUNGSBACKA
89 238 Lindquist Filip 2006 KUNGSBACKA
90 183 Rudolfsson Victor 2007 GOTEBORG
91 346 Rosén Sander 2007 SK LAXEN
92 416 Khattab Leo 2005 SK 1970

93 106 Kallstrom Fabian 2008 FALKOPING
94 53  Johansson Joel 2009 ELFSBORG
95 118  Aminoff Hannes 2009 GOTEBORG
96 162 Kaidova Christoffer 2009 G(:)TEBORG
97 165 Ljndén Calvin 2007 GOTEBORG
98 245 Nystedt Sam 2007 KUNGSBACKA
99 271 Ekdala Axel 2007 KUNGALV
100 353 Vlanikolin Jonathan 2006 SK LAXEN
101 399 Conradsson Lucas 2008 SK 1970
102 402 Eriksson Eddie 2009 SK 1970
103 430  Storvik Arvid 2007 SK 1970
104 338 Meuller Simon 2007 SK LAXEN
105 12 Knutsson Albin 2006 ALE
Gren 9, 200m Brostsim Damer 14-

# ID Namn Foédd Férening
121 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG
2 370 Edberg Emelie 2002 S 02

3 329 Jonsson Elsa 2004 SK LAXEN
4 99 Johansson Ida 2002 FALKOPING
5 382 Skanse Lova 2003 S02

6 108 Lind Filippa 2004 FALKOPING
7 23 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG
8 144 Hanquet Lucie 2003 GOTEBORG
9 401 Emardson Alva 2001 SK 1970

10 378 Magnusson Elna 2004 S 02

11 483 Martinsson Moa 2002 VARBERG
12 380 Sillerstréom Klara 2003 S02

13 59  Lilja Hannah 2004 ELFSBORG
14 138 Goransson Elin 2003 GOTEBORG
15 63  Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
16 463 Dahlgren Emmie 2004 VARBERG
17 179  OQlesen Ellinor 2002 GOTEBORG
18 379 Paktinat Sadaf 2001 S 02

19 70 Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG
20 190  Sjostrom Kajsa 2002 GOTEBORG
21 469 Hilbert Tilda 2004 VARBERG
22 148 Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG
23 147 Hein Sofia 2004 GOTEBORG
24 371 Edvardsson Maja 2003 S02

25 161  Jo6kulsdottir Anna Maria 2003 GOTEBORG
26 386 Vramo Ellen 2004 S02

27 367 Bromander Lia 2004 S 02

28 27 Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG
29 456 Balslev Maria 2004 VARBERG

AK1507
AM9707
AG5507
AT4705
AA6108
AE2308
AL5307
AM2907
AF0908
AF9708
AB2908
Al8707
AL9307
AU9705
AO2906
AP4706
AK4507
AMO0907
AR7505
AG9108
AB8509

AL7707
AO8307

AN8706
AE9308

AL5507
AF5507
AR6906

Licens
AE7403

BH6802
ANO0404
AE1602
BS0203
AB7204
AY5204
CC2403
BP6401

BG1804
BT8202
BR1603
AE2604
BV7603
BN6603
BA8204
AS8202
AV4801

BP3403
BS9802
AZ0804
BT5204
BY7804
BH2603
BA4203
BF8604
AZ4604
BN3204
AZ7204

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

42.11
42.16
42.45
42.70
43.35
44.28
44.77
46.36
46.66
46.81
47.01
47.15
47.22
47.66
49.57
49.64
49.85
50.02
52.95
53.83

36.58 STR
STR

Anmtid Status
2:49.19

2:50.09
2:53.62
2:565.35
3:00.03
3:00.55
3:01.47
3:03.32
3:03.92
3:05.46
3:05.54
3:07.11
3:08.48
3:09.09
3:12.27
3:12.33
3:14.04
3:15.05
3:17.79
3:18.23
3:20.13
3:21.63
3:21.83
3:24.38
3:24.70
3:27.23
3:27.36
3:27.39
3:30.11

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 11

Gren 9, 200m Brostsim Damer 14-

30 180 Palmér Hanna 2002
31 141 Hahne Selma 2004
32 498 Sandwall Viktoria 2003
33 72 Wahlberg Agnes 2004
34 167 Liju Evelina 2004
35 159  Johansson Liv 2002
36 16  Nyberg Nathalie 2003
37 124  Consil Paloma 2004
38 142 Hamdar Zainab 2003
39 145 Hanquet Marion 2001
40 273 Foss Emma 2004
41 288 Mattisson Amalia 2004
42 400 Edvinsson Camilla 2004
43 427 Paulsson Alva 2004
44 492 Andrén Hanna 2004
45 445 Skoog Ebba 2004
46 17 Thiger Clara 2003
47 298 Viberg Sofia 2004
Gren 10, 200m Brostsim Herrar 14-

# ID Namn Fédd
1 266  Andersson Daniel 1997
2 282 |saksson Martin 1998
3 130 Egnell Loke 2003
4 383 Skold Olle 2004
5 364 Andersson Benedet Roque 2004
6 280 Hall Filip 2002
7 33  Figas Jesper 2003
8 337 Meuller Joel 2004
9 321 Hakopian Erik 2004
10 184 Rattgard August 2003
11460 Carlqvist Filip 2004
1257 Lidbom Max 2004
13 96  Alkadimi Mahmoud 2000
14 105 Karlsson Alex 2004
15 377 Lofdahl Oscar 2004
Gren 11, 4X100m Medley Damer -13
# ID Namn Fédd
1 387 S02Lag1 2005
2 202 Goteborg Damer 1[2005] 2005
3 503 Varberg Damer Gron 2005
4 90 Elfsborg Damer Darthvader 2005
5 204 Goteborg Damer 2 [2005] 2005
6 502 Varberg Damer Bla 2005
7 80  Elfsborg Dam Powerpuff 2005
8 262 Kungsbacka Tjejer Bla 2006
9 264 Kungsbacka Tjejer Svart 2006
10 265 Kungsbacka Tjejer Vit 2006
11 263 Kungsbacka Tjejer Rod 2006
12 206 Goteborg Damer 3 [2005] 2005
13 208 Goteborg Damer 4 [2005] 2005
14 302 Kungéalv Damer Lag 1 2005
15 303 Kungélv Damer Lag 2 2005
16 355 SK Laxen Damer 050y 2005
17439 SK 1970 Damer 3 2005
Gren 12, 4X100m Medley Herrar -13
# ID Namn Fédd
1490 Varberg Herrar Bla 2005
2 93 Elfsborg Herrar Gul 2006
3 215 Goéteborg Herrar 1 [2005] 2005
4 94  Elfsborg Herrar Svart 2006
5 258 Kungsbacka Killar Bla 2006
6 260 Kungsbacka Killar Svart 2006
7 442 SK 1970 Herrar 2 2005

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
GOTEBORG
SK ALINGSA
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ALE
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
KUNGALV
SK 1970

SK 1970

SK ALINGSA
SKENE SIM
ALE
KUNGALV

Férening
KUNGALV

KUNGALV
GOTEBORG
S 02

S02
KUNGALV
ELFSBORG
SK LAXEN
SK LAXEN
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
FALKOPING
FALKOPING
S02

Férening
So02

GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
KUNGALV

SK LAXEN

SK 1970

Férening
VARBERG

ELFSBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK 1970

BR1602
BU5604
BG7203
AE3604
BK7404
BO0802
BN5803
BX7804
CA6203
BY2401

AQ7804
AX9604
AX0804
Al3204

AZ2404

AJ1404

Licens
AQ7197

AW2198
AR2703
AR6904
AP3104
AT5702
AH5303
AN1704
AN2704
AY8303
AS7104
ACO0104
BA9500
AW4904
AA0504

Licens

Licens

25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

3:31.34
3:31.41
3:41.90
3:46.20
3:56.11
4:12.82

3:40.07

Anmtid
2:18.91

2:49.55
2:58.59
3:04.44
3:06.42
3:11.65
3:20.96
3:28.49
3:34.17
3:45.78
3:55.51
4:05.72

Anmtid
5:05.88

5:10.48
5:14.17
5:20.00
5:30.54
5:36.97
5:50.00
6:00.00
6:12.00
6:24.00
6:36.00

Anmtid
5:06.96

5:30.00
5:34.02
6:00.00
6:00.00
6:12.00
6:22.80

STR
STR
STR

Status

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
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Sida: 12

Gren 12, 4X100m Medley Herrar -13

8 261 Kungsbacka Killar Vit 2006
9 259 Kungsbacka Killar Grén 2006
10 217  Goteborg Herrar 2 [2005] 2005
11 359 SK Laxen Herrar Lag 1 05 2005
12 360 SK Laxen Herrar Lag 2 05 2005
Gren 13, 4X100m Medley Dam, 6ppen
# ID Namn Fédd
1201  Goteborg Damer 1 0

2 393 S02Lag?2 0

3 388 S02Lag1 0

4 113  Falkoping Freedom Squad 2001
5 203 Goteborg Damer 2 0

6 433 SK 1970 Damer 1 2001
7 394 S02Lag3 0

8 207 Goteborg Damer 3 [2005] 0

9 84 Elfsborg Damer 2000
10 87  Elfsborg Damer 2 2000
11 209 Goteborg Damer 4 [2005] 0
12301  Kungélv Damer Lag 1 0

13 358 SK Laxen Damer Oppen 0

14 437 SK 1970 Damer 2 2002
Gren 14, 4X100m Medley Herr, 6ppen
# ID Namn Fédd
1 307 Kungélv Herrar Lag 1 0

2 215 Goteborg Herrar 1 [2005] 2005
3 441 SK 1970 Herrar 1998
4 216  Goteborg Herrar 2 0

5 218 Goteborg Herrar 3 0

6 389 S02Lag1 2004
7309  Kungalv Herrar Lag 2 0

8 114 Falképing Herrar 0

9 362 SK Laxen Herrar Oppen 0
Gren 15, 100m Medley Damer -13

# ID Namn Fédd
1129 Egnell Ebba 2005
2 156 Johannesson Saga 2005
3 368 Cederqvist Amanda 2005
4 374 Holmqvist Ella 2005
5 44  Hou Vasiiliagou Hilda 2006
6 459 Berggren Nikki 2005
773 Wahlberg Signe 2005
8 487 Sjogren Filippa 2006
9 447 Jukic Ebba 2005
10 366 Beybutov Miray 2005
11 342 Persson Isa 2006
12 45 Hyvonen Linnea 2005
13 488 Tingstorp Alva 2005
14 369 Dittmer Elsa 2005
15 189  Sjoberg Elin 2005
16 451  Melin Linnea 2005
17 66  Siversjo Nellie 2006
18 312 Barisic Sandra 2005
19 462 Ceveryd Felicia 2005
20 248 Samuelsson Linnéa 2006
21 472 Johansson Emma 2005
22 363 Carlsson-Djerf Agnes 2006
23 467 Gustafsson Ronja 2006
24 22 Berge Kleber Alma 2006
25 381 Sillerstrom Saga 2006
26 139 Ha Elin 2006
27 36  Flyckt Ella 2007
28 334 Ljungdahl Maja 2006
29 68 2007

Stromberg Alma

Datum: 01 mars 2018

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN

Forening
GOTEBORG
S02

S02
FALKOPING
GOTEBORG
SK 1970

S 02
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGALV
SK LAXEN
SK 1970

Férening
KUNGALV

GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
S 02
KUNGALV
FALKOPING
SK LAXEN

Férening
GOTEBORG

GOTEBORG
S02

S 02
ELFSBORG
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
SKOVDE SS
S 02

SK LAXEN
ELFSBORG
VARBERG
S 02
GOTEBORG
SKOVDE SS
ELFSBORG
SK LAXEN
VARBERG
KUNGSBACKA
VARBERG
LIDKOPING
VARBERG
ELFSBORG
S02
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG

Licens

Licens

Licens
AX3805

AE3705
AY2405
AY3405
AM3606
AD9805
AA7805
AD6406
BF7205
AY 1405
AO4806
AB2405
AB6405
BR3805
AY9205
AX1605
BA6806
BJ3405
AZ1605
AM6206
BG7805
AD6606
AD4606
ADO0606
AO2606
AM7406
AH7607
AO9606
ADO0807

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

6:24.00
6:36.00

Anmtid
4:40.39

4:46.06
4:46.91
4:55.32
4:56.03
4:59.83
5:05.27
5:13.48
5:20.00
5:30.00
5:34.03
5:42.81

Anmtid
4:06.16

4:24.19
4:51.42
5:00.39
5:12.09
5:15.42
6:00.36

Anmtid
1:14.29

1:17.27
1:18.47
1:18.49
1:19.52
1:20.26
1:20.55
1:21.02
1:21.19
1:21.48
1:22.91
1:23.13
1:23.58
1:24.03
1:24.55
1:24.99
1:25.39
1:25.41
1:26.22
1:26.51
1:27.07
1:27.08
1:27.12
1:27.33
1:27.33
1:27.90
1:28.29
1:28.66
1:29.40

STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
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Sida: 13

Gren 15, 100m Medley Damer -13

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

104
465
191
449
50

325
268
132
343
178
101
182
55

340
34

339
231
397
297
454
227
176
123
120
310
409
107
446
501
224
319
270
461
152
173
56

243
146
448
407
256
37

452
311
39

196
177
49

43

403
226
474
32

496
229
279
109
493
250
172
150
341
318
408

Karlén Lisa
Engstrom Emmi
Stranne Lo
Landahl Kerstin
Johansson Emelie
Holmqvist Stina
Briidigam Linnéa
Eklund Elma
Palsson Emilia
Olesen Angelica
Jonsson Clara
Rask Klara
Karanovic Enna
Ottosson Emmalina
Fjeld Emmy
Nielsen Hanne
Hildebrand Sigrid
Boman Hilda
Toérnqvist Jennifer
Arnqvist Marta
Billstrom Tindra
Norlander Ines
Cederbrandt Cornelia
Asterling Linda
Andersson Beatrice
Hérder Agnes
Kallstrom Hilda
Gereonsson Isabelle
Fabian Linnéa
Andersson Linn
Hakobyan Anna
Dohrner Tilda
Carlsson Alma
Hogstedt Sara
Nedholm Emma
Klasson Svea
Norlin Jonna

Hein Moa

jukic Saga
Hedendahl Mirabelle
Westerdahl Febe
Fredriksson Edith
Andersson Hilda
Andersson Josephine
Hansson Clara
Wallerbert Klara
Nysten Elsie
Johansson Ellen
Holmesund Ida
Hallman Evelina
Billstrom Elin
Josefson Ingrid
Erixon Juliette
Léfgren Mira
Gentzel Elsa
Honsberg Tuva
Maier Alice

Borg Daniela
Simonsson Isa
Morelli Agnes
Holmsen Lina

Packalen Akerblom Nava

Franke Ebba
Helge Moa

2005
2005
2005
2008
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2008
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2009
2005
2006
2008
2006
2006
2008
2007
2005
2005
2008
2008
2005
2007
2006
2006
2005
2007
2006
2007

Datum: 01 mars 2018

FALKOPING
VARBERG
GOTEBORG
SKOVDE SS
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGALV
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
FALKOPING
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGALV
VARBERG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970
FALKOPING
SKOVDE SS
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGALV
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SKOVDE SS
SK 1970
KUNGSBACKA
ELFSBORG
VARBERG

SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
SK 1970
KUNGSBACKA
VARBERG
ELFSBORG
SK ALINGSA
KUNGSBACKA
KUNGALV
FALKOPING
SK ALINGSA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN

SK 1970

AL4805
AL3605
AX6805
AA3608
BH2205
AO6606
BH0205
AG5205
BB1405
AC0605
AD3406
AL9405
AM8206
AP3405
AE6806
BB6206
AP3606
AA4608
BJ4805
BB1205
AL3606
BA1406
BB5406
AY3205
BB3205
AA4607
AO3606
AA8407
BL5405
AX7405
AP4606
AV7606
BK9805
BR7605
BS7205
AC4406
AM2206
AM4808
AH1608
AB3407
BE7406
AJ7407
AA6607
AN8207
AA1609
BK6405
BJ5606
AB6208
BB7206
AG8406
AA6608
AA7607
AQ2405
AB3405
Ale808
AE5208
BN1205
AF6607
AM4206
BA2406
BL8205
AN3607
BB8606
AJ1607

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:29.42
1:29.50
1:29.96
1:30.80
1:30.85
1:31.11
1:31.27
1:31.39
1:31.49
1:31.50
1:32.02
1:32.49
1:33.02
1:33.19
1:33.23
1:33.71
1:35.41
1:36.20
1:36.24
1:36.38
1:36.71
1:36.78
1:37.18
1:37.30
1:37.77
1:37.98
1:38.10
1:38.21
1:38.73
1:38.85
1:38.90
1:39.10
1:39.63
1:39.86
1:41.06
1:41.26
1:41.92
1:43.32
1:43.91
1:44.11
1:44.44
1:45.08
1:45.37
1:45.77
1:45.95
1:46.27
1:46.52
1:46.78
1:47.99
1:48.21
1:48.33
1:48.41
1:49.14
1:49.17
1:51.23
1:51.37
1:51.38
1:52.21
1:52.40
1:54.88
1:54.94
1:58.72
1:58.91
2:01.16

EFT
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Sida: 14 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 15, 100m Medley Damer -13

94 246 Qvise Gaélle 2005 KUNGSBACKA  BK7205 25m 2:01.41
95 158 Johansson Freja 2005 GOTEBORG BK3405 25m 2:02.29
96 320 Hakobyan Emma 2008 SK LAXEN AM5208 25m 2:09.79
97 10  Johansson Lilly 2007 ALE AR4607 25m

98 97  Florén Elsa 2007 FALKOPING AL6807 25m

99 155 Johannesson Elin 2007 GOTEBORG AX3607 25m

100 157  Johannesson Tuva 2007 GOTEBORG AX7607 25m

101 223  Andell Alice 2007 KUNGSBACKA  BD5407 25m

102 233 |varsson Ida 2006 KUNGSBACKA  BH8406 25m

103 236 Linders Elin 2007 KUNGSBACKA  AU0407 25m

104 239 Lobrant Allie 2007 KUNGSBACKA  AZ3207 25m

105 249 Schedvin Miriam 2007 KUNGSBACKA  AZ9607 25m

106 251 Staafgard Olivia 2007 KUNGSBACKA  BE3607 25m

107 252 Sundqvist Filippa 2007 KUNGSBACKA  AZ0207 25m

108 253 Sweetman Ella 2006 KUNGSBACKA  BL9206 25m

109 267 Axelsson Clara 2005 KUNGALV BG9805 25m

110 286 Kopman Cornelia 2008 KUNGALV AE6208 25m

111 287 Magnusson Matilda 2005 KUNGALV BN0605 25m

112 313 Bengtsson Saga 2006 SK LAXEN BL2606 25m

113 464 EKlov Liv 2007 VARBERG AW8407 25m

114 480 Ljdén Lovisa 2006 VARBERG BH0206 25m

115 485 Martensson Elin 2007 VARBERG AW9407 25m

116 486 Niemi Nova 2007 VARBERG AM5207 25m

117 494 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA AH1807 25m

118 373  Gripfors Nelly 2005 S 02 AL4605 25m 1:23.80 STR
119 332 Lindell Nellie 2006 SK LAXEN BB8206 25m 1:39.26 STR
Gren 16, 100m Medley Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassédng Anmtid Status
1 476 Kvorning Arvid 2005 VARBERG AB9705 25m 1:14.50
2 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN AG8906 25m 1:16.30
3 257 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 1:17.87
4 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:18.84
5 453 Andersson Julius 2005 VARBERG AE9505 25m 1:19.94
6 471 Jimenez Kailan 2005 VARBERG AE4505 25m 1:21.50
7 28 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:22.47
8 489 Akesson Alvin 2005 VARBERG AH4505 25m 1:23.43
9 345 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:25.00
10 67  Stenberg Lowe 2006 ELFSBORG AC2506 25m 1:25.74
11 336 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:26.16
12 470 Jilek Max 2006 VARBERG AB0906 25m 1:26.16
13 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AGO0106 25m 1:26.23
14 398 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 1:26.50
15 422 |Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 1:27.51
16 455 Axelsson Lucas 2005 VARBERG AK5705 25m 1:29.35
17 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:29.40
18 406 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 1:29.44
19 473 Josarp Victor 2006 VARBERG AG9706 25m 1:29.55
20 285 Krohn Linus 2005 KUNGALV AS3505 25m 1:29.73
21 327 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 1:29.87
22 500 Larsson Lucas 2006 GOTEBORG ANO0306 25m 1:30.72 EFT
23 140 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:31.11
24 421 Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m 1:33.00
25 41 Hoff Filip 2005 ELFSBORG AI8505 25m 1:33.50
26 330 Karlsson Gustav 2007 SK LAXEN AF9507 25m 1:33.75
27 344 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN ANB506 25m 1:34.36
28 457 Bengtsson Mans 2006 VARBERG AN3106 25m 1:34.36
29 324 Hedstrom Linus 2007 SK LAXEN AHB307 25m 1:34.82
30 247 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 1:35.30
31 164 Larsson Jonathan 2006 GOTEBORG AN2306 25m 1:35.77
32 166 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 1:37.02
33 222 Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 1:37.04
34 244 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 1:37.78
35 335 Lovdahl Otto 2007 SK LAXEN AF4707 25m 1:38.50
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Sida: 15

Gren 16, 100m Medley Herrar -13

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Gren 17, 50m Frisim Damer 14-

0 NOo O~ W =3

354
195
331
353
255
20

29

326
317
126
163
281
348
232
240
426
228
230

234
254
225
237
3
48
221
235
238
241
242
296
316
477
478
497
338

ID
145

289
365
376
371
151
127
147
144
428
384
102
404
160
370
372
187
333
179
367
322
180
401
396
378

Ymén Anton

Ulvdal Erik
Kvarnhill Marcus
Vlanikolin Jonathan
Toérnqvist Max

Askengren Strahle Max

Ejdesjo Alvar
Hullegard Aaron
Ekstrand Anton
Damber Wille

Lai Elias

Isaksson Erik
Stromstedt Rasmus
Hérgren William
Magnusson Emil
Pantzare Filip
Engdar Miles
Hammar Emrik
Hansson Philip
Johnsson Viggo
Thorsell Maximilian
Andersson Max
Lindgren Victor
Erixon Wilmer
Johansson David
Alvstrand Alexander
Kalin Filip
Lindquist Filip
Millheim Victor
Mumford Liam
Tjernstrém Svante
Dolck Isac
Kvorning Isak
Lambertsson Axel
Pettersson Edvin
Meuller Simon

Namn
Hanquet Marion

Nielsen-Fernandes Josephine

Avdic Selma

Lind Madison
Edvardsson Maja
Hogstedt Linnea
de Jonge Johanna
Hein Sofia
Hanquet Lucie
Sandberg Clara
Svantesson Agnes
Jonsson Julia
Hallman Matilda
Johansson Wilma
Edberg Emelie
Gebart Hanna
Simonsson Ella
Ljungdahl Ella
Olesen Ellinor
Bromander Lia
Hedman Emilia
Palmér Hanna
Emardson Alva
Andersson Linnea
Magnusson Elna

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2007
2008
2005
2006
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2005
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Fodd
2001

1996
2003
2004
2003
2004
2001
2004
2003
2004
2001
2004
2003
2002
2002
2000
2002
2004
2002
2004
2003
2002
2001
2003
2004

Datum: 01 mars 2018

SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV

SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ALE
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGALV

SK LAXEN
VARBERG
VARBERG

SK ALINGSA
SK LAXEN

Férening
GOTEBORG

KUNGALV
S02

S 02

S02
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

S 02
FALKOPING
SK 1970
GOTEBORG
S 02

S 02
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
S 02

SK LAXEN
GOTEBORG
SK 1970

SK 1970
S02

AM6105
AT8905

AS7306
AN8706
AJ9106

AF9906
AG2305
AF4507
AC7108
AR1105
AR4706
ADB505
AF3707
AE7307
AO3906
Al6907

AB8307
AH8307
AB6507
AF4506
AC6907
AH4307
AF8506
AU9705
AS7505
Al8707

AL5307
AP4706
AO2906
AR8306
AA4907
AL8307
AE2308
AE3308
AB2908
AF5507

Licens
BY2401

AB6896
AM6803
AZ4804
BH2603
BK2404
BE1401

BY7804
CC2403
AH6604
AM2201
AR5804
BF7403

ANO0602
BH6802
AB4400
BK2202
AP2804
AS8202
AZ4604
BE6803
BR1602
BP6401

AU1403
BG1804

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:39.34
1:39.35
1:39.37
1:39.53
1:40.54
1:40.67
1:41.21
1:41.78
1:42.94
1:44.79
1:45.10
1:47.14
1:47.18
1:48.64
1:49.86
1:51.17
1:52.55
1:54.22
1:56.41
1:59.72
2:00.02
2:05.19
2:26.40

1:35.94 STR

Anmtid
27.44

28.07
28.75
28.79
28.85
28.96
29.03
29.14
29.22
29.28
29.50
29.57
30.14
30.25
30.38
30.41
30.42
30.57
30.63
30.93
30.97
31.00
31.08
31.14
31.15

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 16 Datum: 01 mars 2018

Gren 17, 50m Frisim Damer 14-

26 379 Paktinat Sadaf 2001 s02

27 298 Viberg Sofia 2004 KUNGALV
28 386 Vramo Ellen 2004 S02

29 469 Hilbert Tilda 2004 VARBERG
30 463 Dahlgren Emmie 2004 VARBERG
31 21 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG
32 59 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG
33 329 Jonsson Elsa 2004 SK LAXEN
34 175 Norlander Ida 2003 GOTEBORG
35 161 Jo6kulsdottir Anna Maria 2003 GOTEBORG
36 23 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG
37 432 Westerlund Ella 2004 SK 1970

38 382 Skanse Lova 2003 S02

39 60 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG
40 46  Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG
41 148 Hemberg F|||ppa 2004 GOTEBORG
42 498 Sandwall Viktoria 2003 SK ALINGSA
43 108 Lind Filippa 2004 FALKOPING
44 418 Kijvistd Meia 2003 SK 1970

45 288 Mattisson Amalia 2004 KUNGALV
46 70  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG
47 138 Goransson Elin 2003 GOTEBORG
48 99  Johansson Ida 2002 FALKOPING
49 380 Sillerstrom Klara 2003 S 02

50 63 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
51 492 Andrén Hanna 2004 SK ALINGSA
52 385 Svensson Sophie 2003 S02

53 456 Balslev Maria 2004 VARBERG
54 475 Kuylenstjerna Johanna 2003 VARBERG
55 410 Horder Matilda 2004 SK 1970

56 483 Martinsson Moa 2002 VARBERG
57 190  Sjostrom Kajsa 2002 GOTEBORG
58 414 Karlsson Sabina 2004 SK 1970

59 159 Johansson Liv 2002 GOTEBORG
60 141 Hahne Selma 2004 GOTEBORG
61 27  Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG
62 16 Nyberg Nathalie 2003 ALE

63 110 Stensson Josefine 2003 FALKOPING
64 72 Wahlberg Agnes 2004 ELFSBORG
65 427 Paulsson Alva 2004 SK 1970

66 466 Gustafsson Freja 2004 VARBERG
67 431 Vesterberg Liza 2002 SK 1970

68 167 Liju Evelina 2004 GOTEBORG
69 429 Gtallgard Linnea 2002 SK 1970

70 117  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG
71 124 Consil Paloma 2004 GOTEBORG
72495 Lofgren Emmy 2002 SK ALINGSA
73 17 Thiger Clara 2003 ALE

74 142 Hamdar Zainab 2003 GOTEBORG
75 445 Skoog Ebba 2004 SKENE SIM
76 278 Honsberg Ebba 2004 KUNGALV
Gren 18, 50m Frisim Herrar 14-

# ID Namn Fédd Forening
1 277 Hildesson Johan 1992 KUNGALV

2 292 Petrusson Mathias 1993 KUNGéLV

3 266 Andersson Daniel 1997 KUNGALV

4 111 Syedberg Simon 2001 FALKOPING
5 282 |saksson Martin 1998 KUNGALV

6 484 Mravac Teo 2004 VARBERG

7 413  Johansson Sebastian 2002 SK 1970

8 135 Feng Max 2001 GOTEBORG
9 275 G@Gustafsson Noah 2000 KUNGALV
10 100 Johansson Viktor 1998 FALKOPING

AV4801

AJ1404

BF8604
AZ0804
BA8204
AE7403
AE2604
ANO0404
BD2203
BA4203
AY5204
AL6604
BS0203
Al3200

BV9603
BT5204
BG7203
AB7204
AK8203
AQ7804
BP3403
BV7603
AE1602
BR1603
BN6603
Al3204

AZ5803
AZ7204
BS9403
AH5604
BT8202
BS9802
BD9804
BO0802
BU5604
BN3204
BN5803
BM6603
AE3604
AX0804
AZ9604
BD5202
BK7404
BP4202
BK6404
BX7804
BX2602

CA6203
AZ2404
BH7604

Licens
AK2592

BB4393
AQ7197
AK5701
AW2198
AC8504
AF7102
AR6301
AT9700
AL7798

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

31.20
31.47
31.56
31.66
31.74
31.77
31.93
31.95
31.99
32.02
32.04
32.12
32.14
32.17
32.33
32.41
32.41
32.51
32.65
32.82
32.83
32.88
32.92
33.12
33.19
33.25
33.48
33.81
33.89
34.00
34.34
34.40
34.62
34.68
34.93
35.13
35.18
35.21
35.55
35.79
36.02
36.22
36.25
36.92
37.00
37.96
45.32

31.54 STR
35.03 STR

Anmtid Status
24.19

24.20
24.76
25.74
26.67
26.86
26.96
27.09
27.18
27.26
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Sida: 17 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 18, 50m Frisim Herrar 14-

11 424 Larsson William 1999 SK 1970 AU4999 25m 27.38
12 116  Ahlstrand Erik 1999 GOTEBORG AU6199 25m 27.70
13 197 Vari Lorand 2002 GOTEBORG AK7502 25m 28.18
14 168 Ljungqvist Oscar 2002 GOTEBORG AQ5702 25m 28.28
15 420 Klasson Erik 2003 SK 1970 AH1503 25m 28.34
16 419 Kijvistd Simon 1998 SK 1970 AS7798 25m 28.44
17 130 Egnell Loke 2003 GOTEBORG AR2703 25m 29.05
18 169 Mellegard Fastén Love 2003 GOTEBORG AS9503 25m 29.15
19 57  Lidbom Max 2004 ELFSBORG AC0104 25m 30.01
20 364 Andersson Benedet Roque 2004 S 02 AP3104 25m 30.11
21 468 Hedberg Alfred 2004 VARBERG AO4904 25m 30.33
22 337 Meuller Joel 2004 SK LAXEN AN1704 25m 31.03
23 377 Lofdahl Oscar 2004 S 02 AA0504 25m 31.27
24 383 Skold Olle 2004 S 02 AR6904 25m 32.39
25 280 Hall Filip 2002 KUNGALV AT5702 25m 32.59
26 105 Karlsson Alex 2004 FALKOPING AW4904 25m 33.56
27 184 Rattgard August 2003 GOTEBORG AY8303 25m 34.48
28 321 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 34.64
29 119  Arnell Gustav 2003 GOTEBORG AR0703 25m 35.25
30 460 Carlqvist Filip 2004 VARBERG AS7104 25m 35.42
31 33  Figas Jesper 2003 ELFSBORG AH5303 25m 35.86
32 134 Elhage Hussein 2004 GOTEBORG AY8504 25m 37.33
33 181 Pettersson Karl 2004 GOTEBORG AX8904 25m 38.63
34 96 Alkadimi Mahmoud 2000 FALKOPING BA9500 25m 39.32
35 18 Uhimann Par 2004 ALE 25m

Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
1 129 Egnell Ebba 2005 GOTEBORG AX3805 25m 36.66
2 45 Hyvonen Linnea 2005 ELFSBORG AB2405 25m 37.24
3 156 Johannesson Saga 2005 GOTEBORG AE3705 25m 38.05
4 488 Tingstorp Alva 2005 VARBERG AB6405 25m 38.41
5 368 Cederqvist Amanda 2005 S 02 AY2405 25m 39.13
6 465 Engstrom Emmi 2005 VARBERG AL3605 25m 39.42
7 44 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG AM3606 25m 39.63
8 487 Sjogren Filippa 2006 VARBERG AD6406 25m 40.85
9 366 Beybutov Miray 2005 S 02 AY1405 25m 41.24
10 312 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN BJ3405 25m 41.60
11 342 Persson Isa 2006 SK LAXEN AO4806 25m 41.77
12 459 Berggren NikKki 2005 VARBERG AD9805 25m 41.98
13 374 Holmqvist Ella 2005 S 02 AY3405 25m 42.58
14 132 Eklund Elma 2005 GOTEBORG AG5205 25m 42.61
15 310 Andersson Beatrice 2005 SK LAXEN BB3205 25m 43.16
16 467 Gustafsson Ronja 2006 VARBERG AD4606 25m 43.16
17 55 Karanovic Enna 2006 ELFSBORG AM8206 25m 43.99
18 363 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 44.11
19 267 Axelsson Clara 2005 KUNGALV BG9805 25m 44.40 EFT
20 22 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG AD0606 25m 44.42
21 231 Hildebrand Sigrid 2006 KUNGSBACKA  AP3606 25m 44.58
22 454 Arnqvist Marta 2005 VARBERG BB1205 25m 44.59
23 334 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN AO9606 25m 44.79
24 73 Wahlberg Signe 2005 ELFSBORG AA7805 25m 45.10
25 256 \Westerdahl Febe 2006 KUNGSBACKA  BE7406 25m 45.26
26 66  Siversjo Nellie 2006 ELFSBORG BA6806 25m 45.27
27 227 Billstrom Tindra 2006 KUNGSBACKA  AL3606 25m 45.63
28 407 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970 AB3407 25m 46.10
29 189 Sjoberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25m 46.17
30 381 Sillerstrom Saga 2006 S 02 AO2606 25m 46.32
31 152 Hogstedt Sara 2005 GOTEBORG BR7605 25m 46.61
32 120 Asterling Linda 2005 GOTEBORG AY3205 25m 46.69
33 409 Horder Agnes 2007 SK 1970 AA4607 25m 46.74
34 472 Johansson Emma 2005 VARBERG BG7805 25m 46.79
35 50 Johansson Emelie 2005 ELFSBORG BH2205 25m 46.92
36 462 Ceveryd Felicia 2005 VARBERG AZ1605 25m 46.97

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 18 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

37 452 Andersson Hilda 2007 VARBERG AAB607 25m 47.44
38 248 Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA  AM6206 25m 47.58
39 447 Jukic Ebba 2005 SKOVDE SS BF7205 50 m 47.64
40 369 Dittmer Elsa 2005 S 02 BR3805 25m 47.82
41 233 |varsson lda 2006 KUNGSBACKA  BH8406 25m 47.91
42 43  Holmesund Ida 2006 ELFSBORG BB7206 25m 47.99
43 139 Ha Elin 2006 GOTEBORG AM7406 25m 48.03
44 449 Landahl Kerstin 2008 SKOVDE SS AA3608 25m 48.05
45 36  Flyckt Ella 2007 ELFSBORG AH7607 25m 48.07
46 56 Klasson Svea 2006 ELFSBORG AC4406 25m 48.28
47 143  Hamrin Tilde 2006 GOTEBORG BK2606 25m 48.71
48 173 Nedholm Emma 2005 GOTEBORG BS7205 25m 48.71
49 474  Josefson Ingrid 2007 VARBERG AA7607 25m 48.79
50 479 Leijon Olivia 2005 VARBERG AL8605 25m 48.94
51 451 Melin Linnea 2005 SKOVDE SS AX1605 25m 49.08
52 68  Strémberg Alma 2007 ELFSBORG ADO0807 25m 49.11
53 494 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA AH1807 25m 49.45
54 104 Karlén Lisa 2005 FALKOPING AL4805 25m 49.48
55 158 Johansson Freja 2005 GOTEBORG BK3405 25m 49.54
56 397 Boman Hilda 2008 SK 1970 AA4608 25m 49.69
57 182 Rask Klara 2005 GOTEBORG AL9405 25m 49.77
58 446 Gereonsson Isabelle 2007 SKOVDE SS AA8407 25m 49.82
59 343 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25m 50.23
60 243 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA  AM2206 25m 50.26
61 405 Hansson Wilma 2007 SK 1970 AZ8407 25m 50.40
62 311  Andersson Josephine 2007 SK LAXEN AN8207 25m 50.74
63 253 Sweetman Ella 2006 KUNGSBACKA  BL9206 25m 50.75
64 37 Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG AJ7407 25m 50.79
65 34  Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG AE6806 25m 50.87
66 191 Stranne Lo 2005 GOTEBORG AX6805 25m 51.05
67 293 Sanell Ella 2006 KUNGALV BO2206 25m 51.20
68 150 Holmsen Lina 2005 GOTEBORG BL8205 25m 51.28
69 226 Billstrom Elin 2008 KUNGSBACKA  AA6608 25m 51.40
70 286 Kopman Cornelia 2008 KUNGALV AE6208 25m 51.40
71 107 Kallstrom Hilda 2006 FALKOPING AO3606 25m 51.46
72 485 Martensson Elin 2007 VARBERG AW9407 25m 51.50
73 176  Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m 51.54
74 146 Hein Moa 2008 GOTEBORG AM4808 25m 51.72
75 101 Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 51.76
76 325 Holmgqvist Stina 2006 SK LAXEN AO6606 50 m 51.79
77 224  Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA  AX7405 25m 51.86
78 461 Carlsson Alma 2005 VARBERG BK9805 25m 52.17
79 178 Olesen Angelica 2005 GOTEBORG AC0605 25m 52.61
80 496 Lofgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25m 52.72
81 249 Schedvin Miriam 2007 KUNGSBACKA  AZ9607 25m 52.96
82 172 Morelli Agnes 2006 GOTEBORG BA2406 25m 53.03
83 272 Falk Fanny 2008 KUNGALV AK7808 25m 53.03
84 290 Qsterman Ida 2007 KUNGALV AR4407 25m 53.06
85 250 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA  AM4206 25m 53.10
86 480 Lidén Lovisa 2006 VARBERG BH0206 25m 53.17
87 32  Erixon Juliette 2005 ELFSBORG AQ2405 25m 53.21
88 340 OQttosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 53.47
89 196 WWallerbert Klara 2005 GOTEBORG BK6405 25m 53.80
90 315 Bertic Nicol 2006 SK LAXEN BM4406 25m 53.94
91 177 Nysten Elsie 2006 GOTEBORG BJ5606 25m 54.43
92 109 Maier Alice 2005 FALKOPING BN1205 25m 54.54
93 268 Briidigam Linnéa 2005 KUNGALV BH0205 25m 54.72
94 408 Helge Moa 2007 SK 1970 AJ1607 25m 54.74
95 155 Johannesson Elin 2007 GOTEBORG AX3607 25m 54.88
96 194 Tikotska Sofia 2007 GOTEBORG AZ6207 25m 54.96
97 486 Niemi Nova 2007 VARBERG AM5207 25m 54.99
98 448 jukic Saga 2008 SKOVDE SS AH1608 25m 55.09
99 157 Johannesson Tuva 2007 GOTEBORG AX7607 25m 55.15
100 229 Gentzel Elsa 2008 KUNGSBACKA  Al6808 25m 55.46

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 19

Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

101 319  Hakobyan Anna 2006
102 464 EKISV Liv 2007
103 246 Qvise Gaélle 2005
104 131 Ekdahl Wilma 2006
105 5 Gotestam Sundén Ella 2007
106 14 Lindberg Bandelin Moa 2006
107 7 Jansson Wilma 2006
108 239  Lobrant Allie 2007
109 97 Florén Elsa 2007
110 252 Sundqvist Filippa 2007
111 64 Olsvik Zelma 2007
112 493  Borg Daniela 2007
13 4 Gustafsson Julia 2006
114 123 Cederbrandt Cornelia 2005
115 69 Stromberg Vera 2010
116 136  Fredriksson Tilde 2005
117 236  Linders Elin 2007
118 10 Johansson Lilly 2007
119 154 |sberg Sofia 2006
120 39 Hansson Clara 2009
121 411 Johansson Alva 2005
122 318 Franke Ebba 2006
123 300 Witthof Kajsa 2007
124 11 Karlsson Yumiko 2006
125 223 Andell Alice 2007
126 339 Nielsen Hanne 2006
127 2 Erixon Elsa 2007
128 8 Jensen Hannah 2005
129 9 Johansson Alice 2005
130 15 Matonbila Jocelyn 2005
131 47 Johannsmeyer Rieke 2006
132 54 Jonsson Gabriella 2008
133 115 Abasi Ava 2006
134 125 Dahlback Molly 2006
135 170 Mellgren Filippa 2006
136 171 Mobini Diba 2006
137 174 Nilsson Ingrid 2006
138 193  Stucinskas Beatrice 2007
139 199 Von Zweibergk Kajsa 2007
140 251  Staafgard Olivia 2007
141 287  Magnusson Matilda 2005
142 291 QOttosson Louise 2005
143 347  Silversten Cornelia 2006
144 415 Khattab Anni 2007
145 373 Gripfors Nelly 2005
146 332  Lindell Nellie 2006
147 294  Solvén Nellie 2006
Gren 20, 50m Brostsim Herrar -13

# ID Namn Fodd
1352 Wannem Emil 2006
2 28 Dahlqgvist William 2005
3 257 Windeman Anton 2006
4 61  Nageus Tim 2005
5 453 Andersson Julius 2005
6 489 Akesson Alvin 2005
7 336 Markus Bence 2005
8 470 Jilek Max 2006
9 24 Bergnell Hannes 2006
10 67 Stenberg Lowe 2006
11481 Malmstrom Willgot 2005
12 455 Axelsson Lucas 2005
13 345 Rosdahl Hampus 2005
14 41 2005

Hoff Filip

Datum: 01 mars 2018

SK LAXEN
VARBERG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
ALE

ALE

ALE
KUNGSBACKA
FALKOPING
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK ALINGSA
ALE
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ALE
GOTEBORG
ELFSBORG
SK 1970

SK LAXEN
KUNGALV
ALE
KUNGSBACKA
SK LAXEN
ALE

ALE

ALE

ALE
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGALV

SK LAXEN

SK 1970

S 02

SK LAXEN
KUNGALV

Férening
SK LAXEN
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
VARBERG
VARBERG
SK LAXEN
VARBERG
ELFSBORG
ELFSBORG
VARBERG
VARBERG
SK LAXEN
ELFSBORG

AP4606
AW8407
BK7205
BL5606
AL0807
BJ8406
BJ9406
AZ3207
AL6807
AZ0207
AU2407
AF6607
BJ3406
BB5406
AA8610
BK2405
AU0407
AR4607
BA8206
AA1609
BS3405
BB8606
AX2407
BJ6806
BD5407
BB6206
AX8407

BN9405
BR8205

AS1408
BJ2606

BF1407
BE3607
BN0605
BN8405
BH5206
AO5207
AL4605
BB8206
BH6206

Licens
AG8906

AG5305
AM5906
AB1505
AE9505
AH4505
AM5105
AB0906
AG0106
AC2506
AR7305
AK5705
AM4105
Al8505

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

55.67
56.05
56.12
56.28
56.46
56.81
56.92
57.07
57.09
57.22
57.37
57.38
57.44
57.55
57.70
57.89
58.69
59.08
59.61
59.90
1:01.29
1:01.67
1:03.68
1:03.79
1:07.23
1:10.49

43.88 STR
48.20 STR
50.21 STR

Anmtid Status

40.39
40.40
40.92
41.23
41.28
41.38
41.91
43.20
43.40
43.56
43.86
43.95
44.53
44.76
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Sida: 20

Gren 20, 50m Brostsim Herrar -13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

398
500
314
476
422
344
457
140
164
255
482
327
471
244
195
335
421
504
234
48

326
417
103
228
166
222
225
473
354
497
232
165
29

122
477
406
331
296
330
353
128
426
478
317
153
126
230
240
31

163
242
324
40

65

247
188
299
412
241
235
254
238
416
183

Boman Melker
Larsson Lucas
Bergdahl Petter
Kvorning Arvid
Larsson Leon
Reljanovic Georgie
Bengtsson Mans
Ha Max

Larsson Jonathan
Toérnqvist Max
Martinsson Carl
Hullegard Jonah
Jimenez Kailan
Nystedt Love
Ulvdal Erik
Loévdahl Otto
Krantz Milton
Hombessa Noah
Johnsson Viggo
Johansson David
Hullegard Aaron
Kivisto Joar
Jonsson Victor
Engdar Miles
Lindroth Albert
Amrén Albin
Andersson Max
Josarp Victor
Ymén Anton
Pettersson Edvin
Hoérgren William
Lindén Calvin
Ejdesjo Alvar
Bober Jakub
Kvorning Isak
Hedendahl Milton
Kvarnhall Marcus
Tjernstrém Svante
Karlsson Gustav
Vlanikolin Jonathan
de Jonge Viktor
Pantzare Filip
Lambertsson Axel
Ekstrand Anton
Inci Azad

Damber Wille
Hammar Emrik
Magnusson Emil
Engstrém Lukas
Lai Elias
Mumford Liam
Hedstrom Linus
Hansson Philip
Sabo Oscar
Poller Alejandro
Sinclair Hugo
Wigstrand Axel
Johansson Oliver
Millheim Victor
Kalin Filip
Thorsell Maximilian
Lindquist Filip
Khattab Leo
Rudolfsson Victor

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2005
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2007
2006
2005
2008
2007
2007
2005
2007
2008
2005
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2008
2007
2005
2008
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2007

Datum: 01 mars 2018

SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
VARBERG

SK 1970

SK LAXEN
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
VARBERG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970
ASUNDEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK LAXEN

SK 1970
FALKOPING
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN

SK ALINGSA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
VARBERG

SK 1970

SK LAXEN
KUNGALV

SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
SK 1970
VARBERG

SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGALV

SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK 1970
GOTEBORG

AB2905
ANO0306
AM3105
AB9705
AB6905
ANB506
AN3106
AF0906
AN2306
AJ9106
AR6305
AN1306
AE4505
AK4305
AT8905
AF4707
AQ8506
AG3507
AF4506
AS7505
AF4507
AP9305
AB5706
AB8307
AKO0705
AL7106
AH4307
AG9706
AM6105
AB2908
AE7307
AL7707
AG2305
AM2907
AE2308
AC5305
AS7306
AA4907
AF9507
AN8706
AK1507
Al6907
AE3308
AC7108
AT4705
AR1105
AH8307
AO3906
AC8707
AR4706
AR8306
AHB307
AB6507
AA6108
AH7307
AV5305
AH3908
AG5507
AO2906
AL5307
AC6907
AP4706
AR7505
AK4507

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

44.99
45.34
45.73
46.17
46.36
46.93
46.94
46.98
47.08
47.08
4713
47.59
47.63
47.84
49.03
49.23
49.24
49.28
49.31
49.32
49.37
49.43
49.47
49.58
50.09
50.34
50.36
50.53
50.80
51.24
51.37
51.42
51.53
51.63
51.65
51.91
51.93
51.98
52.03
52.09
52.30
52.31
52.35
52.45
53.21
53.36
53.45
53.45
54.15
54.71
55.70
55.74
56.21
56.81
56.87
57.56
57.62
57.89
58.22
59.42
1:00.15
1:00.16
1:00.46
1:00.51

EFT

EFT

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 21 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 20, 50m Brostsim Herrar -13

79 121 Barkebo Jalmgard Willem 2005 GOTEBORG AV3305 25m 1:01.23
80 106 Ka&llstrom Fabian 2008 FALKOPING AG9108 25m 1:01.92
81 221 Alvstrand Alexander 2007 KUNGSBACKA  AI8707 25m 1:04.51
82 346 Rosén Sander 2007 SK LAXEN AMO0907 25m 1:04.57
83 3 Erixon Wilmer 2005 ALE AU9705 25m 1:05.58
84 237 Lindgren Victor 2006 KUNGSBACKA  AF8506 25m 1:08.43
85 350 Truedsson Tim 2007 SK LAXEN AM9707 25m 1:09.08
86 245 Nystedt Sam 2007 KUNGSBACKA  A0O8307 25m 1:14.33
87 351 Wannem Charlie 2008 SK LAXEN AF9708 25m 1:15.22
88 118 Aminoff Hannes 2009 GOTEBORG 25m

89 162 Kaidova Christoffer 2009 GOTEBORG 25m

90 271 Ekdala Axel 2007 KUNGALV 25m

91 295 Thilander Isak 2007 KUNGALV AO2707 25m

92 348 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m

93 402 Eriksson Eddie 2009 SK 1970 25m

94 430 Storvik Arvid 2007 SK 1970 AL5507 25m

95 338 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m 54.05 STR
Gren 21, 200m Ryggsim Damer 14-

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
1145 Hanquet Marion 2001 GOTEBORG BY2401 25m 2:21.35
2 144 Hanquet Lucie 2003 GOTEBORG CC2403 25m 2:26.38
3 372 Gebart Hanna 2000 S 02 AB4400 25m 2:28.04
4 147 Hein Sofia 2004 GOTEBORG BY7804 25m 2:29.68
5 151 Hogstedt Linnea 2004 GOTEBORG BK2404 25m 2:32.63
6 367 Bromander Lia 2004 S 02 AZ4604 25m 2:35.84
7 376 Lind Madison 2004 S 02 AZ4804 25m 2:35.94
8 127 de Jonge Johanna 2001 GOTEBORG BE1401 25m 2:36.71
9 375 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m 2:37.75
10 187 Simonsson Ella 2002 GOTEBORG BK2202 25m 2:38.95
1 21 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG AE7403 25m 2:39.34
12 404 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 2:40.08
13 160 Johansson Wilma 2002 GOTEBORG AN0602 25m 2:41.27
14 179 Qlesen Ellinor 2002 GOTEBORG AS8202 25m 2:41.97
15 385 Svensson Sophie 2003 S 02 AZ5803 25m 2:43.62
16 396 Andersson Linnea 2003 SK 1970 AU1403 25m 2:44.37
17 380 Sillerstrom Klara 2003 S 02 BR1603 25m 2:46.20
18 161  Jokulsdottir Anna Maria 2003 GOTEBORG BA4203 25m 2:46.41
19 108 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 2:47.72
20 60 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 25m 2:47.96
21 371  Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m 2:48.03
22 180 Palmér Hanna 2002 GOTEBORG BR1602 25m 2:49.15
23 386 Vramo Ellen 2004 S 02 BF8604 25m 2:49.72
24 59  Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 25m 2:50.23
25 378 Magnusson Elna 2004 S 02 BG1804 25m 2:50.47
26 70  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG BP3403 25m 2:51.61
27 298 Viberg Sofia 2004 KUNGALV AJ1404 25m 2:54.29 EFT
28 27 Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG BN3204 25m 2:55.48
29 492 Andrén Hanna 2004 SK ALINGSA Al3204 25m 2:56.81
30 469 Hilbert Tilda 2004 VARBERG AZ0804 25m 2:57.97
31 322 Hedman Emilia 2003 SK LAXEN BE6803 25m 2:59.73
32 288 NMattisson Amalia 2004 KUNGALV AQ7804 25m 3:01.02 EFT
33 148 Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG BT5204 25m 3:01.31
34 138 Godransson Elin 2003 GOTEBORG BV7603 25m 3:03.32
35 175 Norlander Ida 2003 GOTEBORG BD2203 50 m 3:04.02
36 190 Sjostrom Kajsa 2002 GOTEBORG BS9802 25m 3:04.58
37 475 Kuylenstjerna Johanna 2003 VARBERG BS9403 25m 3:06.45
38 23 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 3:06.51
39 63 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG BN6603 25m 3:08.54
40 333 Ljungdahl Ella 2004 SK LAXEN AP2804 50 m 3:18.67
41 466 Gustafsson Freja 2004 VARBERG AZ9604 25m 3:26.28
42 141 Hahne Selma 2004 GOTEBORG BU5604 50 m 3:29.88
43 16 Nyberg Nathalie 2003 ALE BN5803 50 m 3:32.77
44 329 Jonsson Elsa 2004 SK LAXEN ANO0404 25m 3:34.14

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 22

Gren 21, 200m Ryggsim Damer 14-

45 456 Balslev Maria 2004
46 159  Johansson Liv 2002
47 110 Stensson Josefine 2003
48 124 Consil Paloma 2004
49 142 Hamdar Zainab 2003
50 167 Liju Evelina 2004
51 410 Horder Matilda 2004
52 428 Sandberg Clara 2004
53 463 Dahlgren Emmie 2004
54 483 Martinsson Moa 2002
55 498 Sandwall Viktoria 2003
56 278 Honsberg Ebba 2004
Gren 22, 200m Ryggsim Herrar 14-

# ID Namn Fédd
111 Svedberg Simon 2001
2 169 Mellegard Fastén Love 2003
3 130 Egnell Loke 2003
4 57 Lidbom Max 2004
5 383 Skold Olle 2004
6 377 Lofdahl Oscar 2004
7168 Ljungqvist Oscar 2002
8 468 Hedberg Alfred 2004
9 484 Mravac Teo 2004
10 337 Meuller Joel 2004
11 364 Andersson Benedet Roque 2004
12321  Hakopian Erik 2004
13 119 Arnell Gustav 2003
14 460 Carlqvist Filip 2004
15 184 Rattgard August 2003
16 33  Figas Jesper 2003
17 134 Elhage Hussein 2004
18 181 Pettersson Karl 2004
19 280 Hall Filip 2002
Gren 23, 4X100m Frisim Damer -13

# ID Namn Fédd
1 387 §02Lag1 2005
2 202 Goteborg Damer 1[2005] 2005
3 204 Goteborg Damer 2 [2005] 2005
4 90 Elfsborg Damer Darthvader 2005
5 503 Varberg Damer Gron 2005
6 502 Varberg Damer Bla 2005
7 80  Elfsborg Dam Powerpuff 2005
8 206 Goteborg Damer 3 [2005] 2005
9 262 Kungsbacka Tjejer Bla 2006
10 264 Kungsbacka Tjejer Svart 2006
11 302 Kungélv Damer Lag 1 2005
12 265 Kungsbacka Tjejer Vit 2006
13 208 Goteborg Damer 4 [2005] 2005
14 263 Kungsbacka Tjejer R6d 2006
15 19 Ale Damer [2006] 2006
16 112 Falképing Flickor 2005
17303 Kungélv Damer Lag 2 2005
18 305 Kungélv Damer Lag 3 2005
19 35 SK Laxen Damer Lag 1 05 2005
20 357 SK Laxen Damer Lag 2 05 2005
21 439 SK 1970 Damer 3 2005
22 440 SK 1970 Damer 4 2005
Gren 24, 4X100m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fédd
1490 Varberg Herrar Bla 2005
2 215 Goéteborg Herrar 1 [2005] 2005
3 93 Elfsborg Herrar Gul 2006
4 94 2006

Elfsborg Herrar Svart

Datum: 01 mars 2018

VARBERG
GOTEBORG
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

SK 1970
VARBERG
VARBERG
SK ALINGSA
KUNGALV

Férening
FALKOPING

GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
S02

S02
GOTEBORG
VARBERG
VARBERG
SK LAXEN
502

SK LAXEN
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV

Férening
So02

GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
VARBERG
VARBERG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ALE
FALKOPING
KUNGALV
KUNGALV

SK LAXEN

SK LAXEN

SK 1970

SK 1970

Férening
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG

AZ7204
BO0802
BM6603
BX7804
CA6203
BK7404
AH5604
AH6604
BA8204
BT8202
BG7203
BH7604

Licens
AK5701

AS9503
AR2703
ACO0104
AR6904
AA0504
AQ5702
AO4904
AC8504
AN1704
AP3104
AN2704
AR0703
AS7104
AY8303
AH5303
AY8504
AX8904
AT5702

Licens

Licens

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

3:34.91
4:22.77

3:05.59

Anmtid
2:19.14

2:35.96
2:36.36
2:45.08
2:47.69
2:563.26
2:54.45
2:54.88
2:56.72
2:568.42
3:01.40
3:17.12
3:18.03
3:25.84
3:30.81

Anmtid
4:36.60

4:37.91
4:45.91
4:50.00
4:51.93
5:07.14
5:10.00
5:20.83
5:33.45
5:45.00
5:48.78
5:57.00
6:00.30
6:09.00

Anmtid
4:33.24

4:46.74
5:00.00
5:00.00

STR

Status

EFT

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
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Sida: 23

Gren 24, 4X100m Frisim Herrar -13

5 442 SK 1970 Herrar 2 2005
6 258 Kungsbacka Killar Bla 2006
7 214 Goteborg Herrar [2005] 2005
8 260 Kungsbacka Killar Svart 2006
9 261 Kungsbacka Killar Vit 2006
10 259  Kungsbacka Killar Grén 2006
11 306 Kungélv Herrar Lag 1 2005
12 359 SK Laxen Herrar Lag 1 05 2005
13 360 SK Laxen Herrar Lag 2 05 2005
14 361 SK Laxen Herrar Lag 3 05 2005
15 443 SK 1970 Herrar 3 2005
Gren 25, 4X100m Frisim Dam, 6ppen
# ID Namn Fédd
1201  Géteborg Damer 1 0

2 388 S02Lag1 0

3 393 S02Lag?2 0

4 203 Goteborg Damer 2 0

5 13 Falképing Freedom Squad 2001
6 433 SK 1970 Damer 1 2001
7 84  Elfsborg Damer 2000
8 207 Goteborg Damer 3 [2005] 0

9 394 S02Lag3 0

10 209 Goteborg Damer 4 [2005] 0

11 87  Elfsborg Damer 2 2000
12301  Kungélv Damer Lag 1 0

13 437 SK 1970 Damer 2 2002
14 19 Ale Damer [2006] 2006
Gren 26, 4X100m Frisim Herr, 6ppen
# ID Namn Foédd
1 307 Kungélv Herrar Lag 1 0

2 215 Goteborg Herrar 1 [2005] 2005
3 213 Goteborg Herrar 0

4 441 SK 1970 Herrar 1998
5 218 Goteborg Herrar 3 0

6 389 S02Lag1 2004
7 14  Falképing Herrar 0
Gren 27, 100m Ryggsim Damer -13

# ID Namn Foédd
1450 Lund Molly 2005
2 42 Holmblad Agnes 2006
3 129 Egnell Ebba 2005
4 374 Holmqvist Ella 2005
5 373 Gripfors Nelly 2005
6 73 Wahlberg Signe 2005
7 44 Hou Vasiiliagou Hilda 2006
8 156 Johannesson Saga 2005
9 25 Bohrén Amanda 2005
10 487 Sjogren Filippa 2006
11 22 Berge Kleber Alma 2006
12 366 Beybutov Miray 2005
13 447 Jukic Ebba 2005
14 479 Leijon Olivia 2005
15 368 Cederqvist Amanda 2005
16 488 Tingstorp Alva 2005
17451  Melin Linnea 2005
18 467 Gustafsson Ronja 2006
19 472 Johansson Emma 2005
20 381 Sillerstrém Saga 2006
21 34  Fjeld Emmy 2006
22 45 Hyvonen Linnea 2005
23 248 Samuelsson Linnéa 2006
24 139 Ha Elin 2006
25 189 2005

Sjéberg Elin

Datum: 01 mars 2018

SK 1970
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGALV

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

SK 1970

Forening
GOTEBORG
S 02

S 02
GOTEBORG
FALKOPING
SK 1970
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGALV
SK 1970
ALE

Férening
KUNGALV

GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
S02
FALKOPING

Férening
SKOVDE SS

ELFSBORG
GOTEBORG
S02

S02
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
VARBERG
ELFSBORG
S02
SKOVDE SS
VARBERG
S02
VARBERG
SKOVDE SS
VARBERG
VARBERG
S02
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG

Licens

Licens

Licens
AB6605

AA5206
AX3805
AY3405

AL4605

AA7805
AM3606
AE3705
AU8405
AD6406
AD0606
AY1405

BF7205

AL8605

AY2405

AB6405
AX1605
AD4606
BG7805
AO2606
AE6806
AB2405
AM6206
AM7406
AY9205

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

5:05.04
5:07.78
5:16.17
5:19.00
5:31.00
5:43.00

Anmtid
4:14.51

4:15.90
4:22.89
4:26.82
4:29.59
4:33.15
4:40.00
4:40.69
4:45.75
4:47.83
4:50.00
4:50.39
5:10.81

Anmtid
3:40.52

4:00.38
4:07.29
4:09.40
4:12.38
4:37.47

Anmtid
:10.76

112.63
:115.81
:15.96
116.44
117.02
118.97
119.10
1:19.64
1:20.48
1:20.51
1:20.87
1:21.29
1:22.53
1:22.89
1:24.47
1:24.60
1:24.72
1:24.81
1:24.82
1:25.95
1:26.59
1:26.62
1:26.91
1:27.01

’
]
]
]
]
]
]
]

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
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Sida: 24

Gren 27, 100m Ryggsim Damer -13

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

459
178
363
325
49
339
267
291
334
465
182
461
231
30
50
343
36
342
37
74
310
312
224
55
192
243
454
256
191
152
501
227
233
196
132
250
474
246
409
173
319
120
403
177
452
480
486
464
172
98
136
226
150
311
347
341
318
313
5

8
26
146
186
194

Berggren Nikki
Olesen Angelica
Carlsson-Djerf Agnes
Holmqvist Stina
Johansson Ellen
Nielsen Hanne
Axelsson Clara
Ottosson Louise
Ljungdahl Maja
Engstrém Emmi
Rask Klara
Carlsson Alma
Hildebrand Sigrid
Eksell Melina
Johansson Emelie
Palsson Emilia
Flyckt Ella
Persson Isa
Fredriksson Edith
Odman Amalia
Andersson Beatrice
Barisic Sandra
Andersson Linn
Karanovic Enna
Stridsman Alicia
Norlin Jonna
Arnqvist Marta
Westerdahl Febe
Stranne Lo
Hogstedt Sara
Fabian Linnéa
Billstrom Tindra
lvarsson Ida
Wallerbert Klara
Eklund Elma
Simonsson Isa
Josefson Ingrid
Ovise Gaélle
Horder Agnes
Nedholm Emma
Hakobyan Anna
Asterling Linda
Hallman Evelina
Nysten Elsie
Andersson Hilda
Lidén Lovisa
Niemi Nova

Ekl6v Liv

Morelli Agnes
Jansson Felicia
Fredriksson Tilde
Billstrom Elin
Holmsen Lina
Andersson Josephine
Silversten Cornelia
Packalen Akerblom Nava
Franke Ebba
Bengtsson Saga
Gotestam Sundén Ella
Jensen Hannah
Bohrén Emma
Hein Moa
Simonson Louise
Tikotska Sofia

2005
2005
2006
2006
2008
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2007
2005
2007
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2005
2008
2005
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2005
2008
2008
2005
2007

Datum: 01 mars 2018

VARBERG
GOTEBORG
LIDKOPING
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGALV
KUNGALV

SK LAXEN
VARBERG
GOTEBORG
VARBERG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
VARBERG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
VARBERG
KUNGSBACKA
SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
GOTEBORG
FALKOPING
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN
ALE

ALE
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

AD9805
AC0605
AD6606
AO6606
AB6208
BB6206
BG9805
BN8405
AO9606
AL3605
AL9405
BK9805
AP3606
Al5605
BH2205
BB1405
AH7607
AO4806
AJ7407
AP5605
BB3205
BJ3405
AX7405
AM8206
BG8805
AM2206
BB1205
BE7406
AX6805
BR7605
BL5405
AL3606
BH8406
BK6405
AG5205
AM4206
AA7607
BK7205
AA4607
BS7205
AP4606
AY3205
AG8406
BJ5606
AA6607
BH0206
AMS5207
AW8407
BA2406
AA3407
BK2405
AAB608
BL8205
AN8207
BH5206
AN3607
BB8606
BL2606
AL0807

AA9608
AM4808
BK7405
AZ6207

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:27.10
1:27.79
1:27.86
1:28.23
1:29.25
1:29.52
1:29.62
1:29.62
1:29.70
1:29.74
1:30.11
1:30.66
1:31.14
1:31.64
1:31.91
1:32.75
1:33.15
1:33.28
1:33.97
1:34.09
1:34.87
1:35.54
1:35.64
1:36.17
1:36.46
1:37.22
1:37.40
1:37.64
1:37.78
1:38.87
1:39.27
1:40.68
1:40.77
1:41.25
1:41.81
1:41.82
1:42.65
1:42.83
1:44.22
1:44.47
1:44.97
1:45.91
1:46.08
1:48.44
1:48.65
1:48.65
1:50.47
1:50.65
1:51.57
1:53.19
1:56.14
1:57.08
1:59.25
1:59.31
2:03.88
2:04.56
2:14.56
2:15.50

EFT

EFT

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 25 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 27, 100m Ryggsim Damer -13

90 223 Andell Alice 2007 KUNGSBACKA  BD5407 25m

91 229 Gentzel Elsa 2008 KUNGSBACKA  Al6808 25m

92 236 Linders Elin 2007 KUNGSBACKA  AU0407 25m

93 239 Lobrant Allie 2007 KUNGSBACKA  AZ3207 25m

94 249 Schedvin Miriam 2007 KUNGSBACKA  AZ9607 25m

95 251 Staafgard Olivia 2007 KUNGSBACKA  BE3607 25m

96 252 Sundqvist Filippa 2007 KUNGSBACKA  AZ0207 25m

97 276 Haugland Felicia 2007 KUNGALV BE9407 25m

98 287 Magnusson Matilda 2005 KUNGALV BN0605 25m

99 320 Hakobyan Emma 2008 SK LAXEN AM5208 25m

100 423 Larsson Lina 2005 SK 1970 BR8805 25m

101 446 Gereonsson Isabelle 2007 SKOVDE SS AA8407 25m

102 462 Ceveryd Felicia 2005 VARBERG AZ1605 25m 1:27.18 STR
103 332 Lindell Nellie 2006 SK LAXEN BB8206 25m STR
Gren 28, 100m Ryggsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassédng Anmtid Status
1 476 Kvorning Arvid 2005 VARBERG AB9705 25m 1:12.18
2 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN AG8906 25m 1:14.19
3 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:15.07
4 453 Andersson Julius 2005 VARBERG AE9505 25m 1:17.26
5 257 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 1:19.23
6 471 Jimenez Kailan 2005 VARBERG AE4505 25m 1:19.61
7 28 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:20.47
8 67 Stenberg Lowe 2006 ELFSBORG AC2506 25m 1:20.99
9 455 Axelsson Lucas 2005 VARBERG AK5705 25m 1:24.08
10 470 Jilek Max 2006 VARBERG AB0906 25m 1:24.60
11 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:24.66
12 422 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 1:26.49
13 327 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 1:27.33
14 222  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 1:27.67
15 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AGO0106 25m 1:27.79
16 406 Hedendahl! Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 1:28.20
17 473 Josarp Victor 2006 VARBERG AG9706 25m 1:29.37
18 500 Larsson Lucas 2006 GOTEBORG ANO0306 25m 1:30.65 EFT
19 140 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:31.03
20 345 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 50 m 1:31.51
21 296 Tjernstrom Svante 2007 KUNGALV AA4907 25m 1:32.09
22 336 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:33.07
23 48 Johansson David 2005 ELFSBORG AS7505 25m 1:33.61
24 421  Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m 1:33.67
25 164 Larsson Jonathan 2006 GOTEBORG AN2306 25m 1:34.38
26 281 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 1:34.52
27 255 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 1:34.71
28 232 Horgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 1:34.83
29 330 Karlsson Gustav 2007 SK LAXEN AF9507 25m 1:35.41
30 29 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 1:36.11
31 166 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AK0705 25m 1:36.48
32 247 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 1:37.07
33 331 Kvarnhall Marcus 2006 SK LAXEN AS7306 25m 1:37.15
34 344 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN AN6506 25m 1:37.24
35 188 Sinclair Hugo 2005 GOTEBORG AV5305 25m 1:38.19
36 354 Ymeén Anton 2005 SK LAXEN AM6105 25m 1:38.54
37 126 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 1:39.14
38 52 Johansson Isac 2006 ELFSBORG AH5306 25m 1:39.43
39 335 Lovdahl Otto 2007 SK LAXEN AF4707 25m 1:39.82
40 103 Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 1:40.43
41 284 Kobel Ludvig 2006 KUNGALV AK5306 25m 1:40.48
42 254 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m 1:40.83
43 398 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 1:43.40
44 481  Malmstrom Willgot 2005 VARBERG AR7305 25m 1:43.93
45 326 Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m 1:44.45
46 348 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m 1:44.47
47 482 Martinsson Carl 2005 VARBERG AR6305 25m 1:45.67

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 26

Gren 28, 100m Ryggsim Herrar -13

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

234
230
317
163
240
458
128
228
241
237
221
238
225
118
122
162
165
242
323
324
328
350
353
457
477
478
338

Johnsson Viggo
Hammar Emrik
Ekstrand Anton

Lai Elias
Magnusson Emil
Berg Noah

de Jonge Viktor
Engdar Miles
Millheim Victor
Lindgren Victor
Alvstrand Alexander
Lindquist Filip
Andersson Max
Aminoff Hannes
Bober Jakub
Kaidova Christoffer
Lindén Calvin
Mumford Liam
Hedman William
Hedstrom Linus
Jacobsson Gustav
Truedsson Tim
Vlanikolin Jonathan
Bengtsson Mans
Kvorning Isak
Lambertsson Axel
Meuller Simon

2006
2007
2008
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2009
2007
2009
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2008
2008
2007

Gren 29, 50m Brostsim Damer 14-
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ID
289

329
59

149
99

418
382
127
138
401
198
380
378
469
379
160
147
483
58

180
175
151
376
27

322
108
148

Namn

Nielsen-Fernandes Josephine

Jonsson Elsa
Lilja Hannah
Hemberg Hannah
Johansson Ida
Kivisto Meia
Skanse Lova

de Jonge Johanna
Goransson Elin
Emardson Alva
Wierzbowska Oliwia
Sillerstrom Klara
Magnusson Elna
Hilbert Tilda
Paktinat Sadaf
Johansson Wilma
Hein Sofia
Martinsson Moa
Lilja Astrid
Palmér Hanna
Norlander Ida
Hégstedt Linnea
Lind Madison
Cavka Nirvana
Hedman Emilia
Lind Filippa
Hemberg Filippa
Berge Kleber Elsa
Nilsson Sarah
Bromander Lia
Svensson Sophie
Vramo Ellen
Sandberg Clara
Sundqvist Cornelia

Fodd
1996

2004
2004
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2001
2003
2003
2004
2004
2001
2002
2004
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003

Datum: 01 mars 2018

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGSBACKA
VARBERG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN
VARBERG
VARBERG
VARBERG

SK LAXEN

Forening
KUNGALV
SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
FALKOPING
SK 1970
S02
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
S02

S 02
VARBERG
S 02
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
S02
ELFSBORG
SK LAXEN
FALKOPING
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
S02

S02

S02

SK 1970
ELFSBORG

AF4506
AH8307
AC7108
AR4706
AO3906
AN4106
AK1507
AB8307
AO2906
AF8506
Alg8707

AP4706
AH4307

AM2907

AL7707
AR8306
AF0908
AHB307
AL9307
AM9707
AN8706
AN3106
AE2308
AE3308
AF5507

Licens
AB6896

ANO0404
AE2604
AD2402
AE1602
AK8203
BS0203
BE1401

BV7603
BP6401

BD6803
BR1603
BG1804
AZ0804
AV4801

AN0602
BY7804
BT8202
AE3602
BR1602
BD2203
BK2404
AZ4804
BN3204
BE6803
AB7204
BT5204
AY5204
BN6603
AZ4604
AZ5803
BF8604
AH6604
BP3403

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:47.05
1:47.55
1:48.16
1:50.23
1:52.94
1:54.25
1:56.84
1:57.95
2:03.67
2:04.71
2:04.89
2:13.53
2:18.20

1:51.02 STR

Anmtid Status

34.48
36.11
36.92
37.06
37.31
37.35
37.59
37.73
38.34
38.45
38.84
39.10
39.45
39.45
39.68
39.87
39.93
39.97
40.46
40.49
40.70
40.71
40.87
40.92
41.04
41.19
41.19
41.22
41.29
41.35
41.69
41.81
41.87
42.05

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 27

Gren 29, 50m Brostsim Damer 14-

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

404
456
463
141
427
333
161
429
179
283
288
410
432
466
400
475
200
124
142
46

167
298
273
414
445

Hallman Matilda
Balslev Maria
Dahlgren Emmie
Hahne Selma
Paulsson Alva
Ljungdahl Ella

Jokulsdottir Anna Maria

Stallgard Linnea
Olesen Ellinor
Johns Eila
Mattisson Amalia
Horder Matilda
Westerlund Ella
Gustafsson Freja
Edvinsson Camilla
Kuylenstjerna Johanna
Yaghobi Aramis
Consil Paloma
Hamdar Zainab
Johannsmeyer Lara
Liu Evelina

Viberg Sofia

Foss Emma
Karlsson Sabina
Skoog Ebba

2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

Gren 30, 50m Brostsim Herrar 14-

0 NOoO O~ LN =3

Gren 31, 50m Fjarilsim Damer -13

#
1

2
3

ID
266

135
282
484
419
275
111

420
130
274
413
100
280
383
133
349
105
468
321
185
134
337
184
137
119
169
460
181
377
364
18

ID
450

129
156

Namn

Andersson Daniel
Feng Max

Isaksson Martin
Mravac Teo

Kivistd Simon
Gustafsson Noah
Svedberg Simon
Klasson Erik

Egnell Loke
Gabrielsson Benjamin
Johansson Sebastian
Johansson Viktor
Hall Filip

Skold Olle

Elhage Ali

Swedblom Simon
Karlsson Alex
Hedberg Alfred
Hakopian Erik
Sandén Loke

Elhage Hussein
Meuller Joel

Rattgard August
Gardiner Jack

Arnell Gustav
Mellegard Fastén Love
Carlqvist Filip
Pettersson Karl
Lofdahl Oscar

Andersson Benedet Roque

Uhlmann Par

Namn

Lund Molly

Egnell Ebba
Johannesson Saga

Fodd
1997

2001
1998
2004
1998
2000
2001
2003
2003
1999
2002
1998
2002
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
2005

2005
2005

Datum: 01 mars 2018

SK 1970
VARBERG
VARBERG
GOTEBORG
SK 1970

SK LAXEN
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
KUNGALV
KUNGALV
SK 1970

SK 1970
VARBERG
SK 1970
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGALV
KUNGALV
SK 1970
SKENE SIM

Forening
KUNGALV
GOTEBORG
KUNGALV
VARBERG
SK 1970
KUNGALV
FALKOPING
SK 1970
GOTEBORG
KUNGALV
SK 1970
FALKOPING
KUNGALV
S02
GOTEBORG
SK LAXEN
FALKOPING
VARBERG
SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
S 02

S02

ALE

Forening

SKOVDE SS
GOTEBORG
GOTEBORG

BF7403
AZ7204
BA8204
BU5604
AX0804
AP2804
BA4203
BP4202
AS8202
BR1604
AQ7804
AH5604
AL6604

AZ9604
AX9604
BS9403
BD0204
BX7804
CA6203
BV9603
BK7404
AJ1404

BD9804
AZ2404

Licens
AQ7197

AR6301
AW2198
AC8504
AS7798
AT9700
AK5701
AH1503
AR2703
AN1199
AF7102
AL7798
AT5702
AR6904
AX4702
AN9504
AW4904
AO4904
AN2704
AV9504
AY8504
AN1704
AY8303
AR8904
ARO0703
AS9503
AS7104
AX8904
AA0504
AP3104

Licens
AB6605

AX3805
AE3705

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Tid: 17:11:06

42.19
42.72
42.80
42.82
43.20
43.73
43.77
44.71
45.24
45.64
45.87
46.14
46.17
46.60
46.89
47.06
47.14
47.48
47.96
48.55
50.04
51.70

43.52 STR

Anmtid Status
29.01

31.45
34.53
35.44
35.51
35.54
35.66
37.50
38.05
38.80
38.87
39.84
39.84
40.74
41.17
41.56
42.67
44.57
44.76
44.85
45.53
45.82
45.90
46.47
46.90
4713
48.35
49.66
51.90
38.70 STR
STR

Anmtid Status
31.56

32.54
32.92
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4 374
5 42

6 368
7 459
8 44

9 248
10 488
11 487
12 472
13 447
14 465
15 373
16 73

17 451
18 366
19 342
20 22

21 34

22 343
23 45

24 334
25 363
26 325
27 50

28 381
29 339
30 36

31 312
32 310
33 189
34 467
35 139
36 178
37 479
38 120
39 267
40 297
41 150
42 196
43 454
44 74

45 182
46 501
47 291
48 176
49 192
50 30

51 397
52 224
53 256
54 191
55 319
56 446
57 231
58 464
59 132
60 37

61 233
62 227
63 407
64 243
65 403
66 270
67 146

Holmqvist Ella
Holmblad Agnes
Cederqvist Amanda
Berggren Nikki

Hou Vasiiliagou Hilda
Samuelsson Linnéa
Tingstorp Alva
Sjégren Filippa
Johansson Emma
Jukic Ebba
Engstrom Emmi
Gripfors Nelly
Wahlberg Signe
Melin Linnea
Beybutov Miray
Persson Isa

Berge Kleber Alma
Fjeld Emmy
Palsson Emilia
Hyvonen Linnea
Ljungdahl Maja
Carlsson-Djerf Agnes
Holmgqvist Stina
Johansson Emelie
Sillerstrém Saga
Nielsen Hanne
Flyckt Ella

Barisic Sandra
Andersson Beatrice
Sj6berg Elin
Gustafsson Ronja
Ha Elin

Olesen Angelica
Leijon Olivia
Asterling Linda
Axelsson Clara
Toérnqvist Jennifer
Holmsen Lina
Wallerbert Klara
Arnqvist Marta
Odman Amalia
Rask Klara

Fabian Linnéa
Ottosson Louise
Norlander Ines
Stridsman Alicia
Eksell Melina
Boman Hilda
Andersson Linn
Westerdahl Febe
Stranne Lo
Hakobyan Anna
Gereonsson Isabelle
Hildebrand Sigrid
Eklov Liv

Eklund Elma
Fredriksson Edith
lvarsson Ida
Billstrom Tindra
Hedendahl Mirabelle
Norlin Jonna
Hallman Evelina
Dohrner Tilda

Hein Moa

2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2008
2005
2006
2005
2006
2007
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2008

Datum: 01 mars 2018

S02
ELFSBORG
S02
VARBERG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
VARBERG
VARBERG
VARBERG
SKOVDE SS
VARBERG

S 02
ELFSBORG
SKOVDE SS
S 02

SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
LIDKOPING
SK LAXEN
ELFSBORG
S02

SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
KUNGALV
KUNGALV
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGALV
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN
SKOVDE SS
KUNGSBACKA
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGALV
GOTEBORG

AY3405
AA5206
AY2405
AD9805
AM3606
AM6206
AB6405
AD6406
BG7805
BF7205
AL3605
AL4605
AA7805
AX1605
AY 1405
AO4806
ADO0606
AE6806
BB1405
AB2405
AO9606
AD6606
AO6606
BH2205
AO2606
BB6206
AH7607
BJ3405
BB3205
AY9205
AD4606
AM7406
AC0605
AL8605
AY3205
BG9805
BJ4805

BL8205
BK6405
BB1205
AP5605
AL9405
BL5405
BN8405
BA1406
BG8805
Al5605

AA4608
AX7405
BE7406
AX6805
AP4606
AA8407
AP3606
AW8407
AG5205
AJ7407

BH8406
AL3606
AB3407
AM2206
AG8406
AV7606
AM4808

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 17:11:06

33.27
33.33
33.39
33.94
34.04
35.64
35.80
35.82
35.85
35.97
36.06
36.16
36.53
36.56
36.91
38.42
38.43
38.71
38.98
39.26
39.78
40.16
40.31
40.42
40.43
40.74
41.49
41.54
42.02
42.26
42.39
42.42
42.45
42.47
42.94
42.96
43.09
43.15
43.26
43.65
44.33
44.62
44.88
44.89
44.94
45.15
45.59
46.13
46.16
46.21
46.52
46.60
46.69
46.83
46.84
47.22
47.23
47.52
47.60
47.66
47.76
47.98
48.51
48.60

EFT

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 29 Datum: 01 mars 2018

Gren 31, 50m Fjarilsim Damer -13

68 250 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA
69 448 jukic Saga 2008 SKOVDE SS
70 409 Horder Agnes 2007 SK 1970

71 55  Karanovic Enna 2006 ELFSBORG
72 246 Qvise Gaélle 2005 KUNGSBACKA
73 311 Andersson Josephine 2007 SK LAXEN

74 341 packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN

75 49  Johansson Ellen 2008 ELFSBORG
76 152 Hogstedt Sara 2005 GOTEBORG
77 226 Billstrom Elin 2008 KUNGSBACKA
78 177 Nysten Elsie 2006 GOTEBORG
79 194 Tikotska Sofia 2007 GOTEBORG
80 5 Gotestam Sundén Ella 2007 ALE

81 15 Matonbila Jocelyn 2005 ALE

82 26 Bohrén Emma 2008 ELFSBORG
83 62 Niewiecka Amelia 2007 ELFSBORG
84 131 Ekdahl Wilma 2006 GOTEBORG
85 173 Nedholm Emma 2005 GOTEBORG
86 186 Simonson Louise 2005 GOTEBORG
87 223 Andell Alice 2007 KUNGSBACKA
88 279 Honsberg Tuva 2008 KUNGALV

89 423 Larsson Lina 2005 SK 1970

9 462 Ceveryd Felicia 2005 VARBERG

91 332 Lindell Nellie 2006 SK LAXEN

92 452 Andersson Hilda 2007 VARBERG

93 486 Niemi Nova 2007 VARBERG
Gren 32, 50m Fjarilsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening

1 476  Kvorning Arvid 2005 VARBERG

2 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN

3 489 Akesson Alvin 2005 VARBERG

4 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG

5 28 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG

6 453 Andersson Julius 2005 VARBERG

7 257  Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA
8 406 Hedendahl Milton 2005 SK 1970

9 471 Jimenez Kailan 2005 VARBERG

10 470 Jilek Max 2006 VARBERG

11 398 Boman Melker 2005 SK 1970
12327 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN

13 345 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN

14 52 Johansson Isac 2006 ELFSBORG

15 67 Stenberg Lowe 2006 ELFSBORG

16 473 Josarp Victor 2006 VARBERG

17 336 Markus Bence 2005 SK LAXEN

18 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG

19 330 Karlsson Gustav 2007 SK LAXEN

20 457 Bengtsson Mans 2006 VARBERG

21 344  Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN

22 326 Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN

23 422 Larsson Leon 2005 SK 1970

24 324 Hedstrém Linus 2007 SK LAXEN

25 417  Kivisto Joar 2005 SK 1970

26 284 Kobel Ludvig 2006 KUNGALV

27 225 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA
28 222  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA
29 103  Jonsson Victor 2006 FALKOPING
30 500 Larsson Lucas 2006 GOTEBORG
31 140 Ha Max 2006 GOTEBORG
32 335 Lgvdahl Otto 2007 SK LAXEN

33 164 Larsson Jonathan 2006 GOTEBORG
34 48  Johansson David 2005 ELFSBORG
35 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN

AM4206
AH1608
AA4607
AM8206
BK7205
AN8207
AN3607
AB6208
BR7605
AAB608
BJ5606

AZ6207
AL0807

BR8205
AA9608
BD2807
BL5606

BS7205
BK7405
BD5407
AE5208
BR8805
AZ1605

BB8206
AA6607
AM5207

Licens
AB9705

AG8906
AH4505
AB1505
AG5305
AE9505
AM5906
AC5305
AE4505
AB0906
AB2905
AN1306
AM4105
AH5306
AC2506
AG9706
AM5105
AG0106
AF9507

AN3106
ANB506
AF4507

AB6905
AH6307
AP9305
AK5306
AH4307
AL7106

AB5706
ANO0306
AF0906

AF4707

AN2306
AS7505
AM3105

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

49.09
49.15
49.16
49.74
50.03
50.04
53.53
54.67
55.43
56.64
59.30
1:06.41

39.24
44.30

Anmtid
30.51

32.31
34.45
34.58
34.98
35.08
35.76
35.81
36.34
36.57
36.58
36.76
36.88
38.29
38.74
39.49
39.53
39.78
41.24
41.34
41.59
41.95
42.19
42.35
42.85
43.38
43.39
43.56
43.59
43.62
43.64
4413
44.35
44.56
44.83

STR
STR
STR
STR

Status

EFT

EFT

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 30 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 32, 50m Fjarilsim Herrar -13

36 455 Axelsson Lucas 2005 VARBERG AK5705 25m 45.05
37 421 Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m 46.01
38 240 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA  AO3906 25m 46.65
39 426 Pantzare Filip 2007 SK 1970 Al6907 25m 46.96
40 247 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 46.99
41 163 Lai Elias 2006 GOTEBORG AR4706 25m 47.87
42 166 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 48.08
43 228 Engdar Miles 2007 KUNGSBACKA  AB8307 25m 48.67
44 255 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 48.69
45 29  Ejdesj6 Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 48.73
46 354 Ymeén Anton 2005 SK LAXEN AM6105 25m 48.82
47 230 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 25m 49.80
48 348 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m 51.07
49 242 Mumford Liam 2006 KUNGSBACKA  AR8306 25m 51.45
50 232 Horgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 51.71
51 126 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 51.92
52 254 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA AC6907 25m 52.60
53 317 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN AC7108 25m 53.34
54 31 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 25m 55.28
55 237 Lindgren Victor 2006 KUNGSBACKA  AF8506 25m 57.58
56 234 Johnsson Viggo 2006 KUNGSBACKA  AF4506 50 m 1:11.00
57 316 Dolck Isac 2007 SK LAXEN AL8307 25m 1:59.18
58 118 Aminoff Hannes 2009 GOTEBORG 25m

59 122 Bober Jakub 2007 GOTEBORG AM2907 25m

60 153 |nci Azad 2005 GOTEBORG AT4705 25m

61 285 Krohn Linus 2005 KUNGALV AS3505 25m

62 299 Wigstrand Axel 2008 KUNGALV AH3908 25m

63 331 Kvarnhall Marcus 2006 SK LAXEN AS7306 25m

64 353 Vl]anikolin Jonathan 2006 SK LAXEN AN8706 25m

65 338 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m 40.83 STR
Gren 33, 200m Frisim Damer 14-

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 149 Hemberg Hannah 2002 GOTEBORG AD2402 25m 2:14.60
2 127 de Jonge Johanna 2001 GOTEBORG BE1401 25m 2:14.76
3 147 Hein Sofia 2004 GOTEBORG BY7804 25m 2:16.30
4 371 Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m 2:18.80
5 376 Lind Madison 2004 S 02 AZ4804 25m 2:19.67
6 198 Wierzbowska Oliwia 2003 GOTEBORG BD6803 25m 2:22.04
7 102 Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m 2:22.12
8 160 Johansson Wilma 2002 GOTEBORG ANO0602 25m 2:22.84
9 151 Hogstedt Linnea 2004 GOTEBORG BK2404 25m 2:23.19
10 378 Magnusson Elna 2004 S 02 BG1804 25m 2:23.40
11 367 Bromander Lia 2004 S 02 AZ4604 25m 2:23.96
12 375 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m 2:25.03
13 384 Svantesson Agnes 2001 S 02 AM2201 25m 2:25.14
14 404 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 2:25.55
15 322 Hedman Emilia 2003 SK LAXEN BE6803 25m 2:25.79
16 58  Lilja Astrid 2002 ELFSBORG AE3602 25m 2:26.61
1770 Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG BP3403 25m 2:27.16
18 175 Norlander Ida 2003 GOTEBORG BD2203 25m 2:28.67
19 161  Jokulsdottir Anna Maria 2003 GOTEBORG BA4203 25m 2:29.11
20 180 Palmér Hanna 2002 GOTEBORG BR1602 25m 2:31.58
21 463 Dahlgren Emmie 2004 VARBERG BA8204 25m 2:32.95
22 60 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 25m 2:33.52
23 179 Qlesen Ellinor 2002 GOTEBORG AS8202 25m 2:34.08
24 329 Jonsson Elsa 2004 SK LAXEN ANO0404 25m 2:34.51
25 298 Viberg Sofia 2004 KUNGALV AJ1404 25m 2:34.67 EFT
26 333 Ljungdahl Ella 2004 SK LAXEN AP2804 25m 2:34.77
27 386 Vramo Ellen 2004 S 02 BF8604 25m 2:35.57
28 385 Svensson Sophie 2003 S 02 AZ5803 25m 2:35.82
29 469 Hilbert Tilda 2004 VARBERG AZ0804 25m 2:36.94
30 288 NMattisson Amalia 2004 KUNGALV AQ7804 25m 2:37.09 EFT
31 23 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 2:37.87

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 31 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 33, 200m Frisim Damer 14-

32 428 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AHB6604 25m 2:41.62

33 410 Horder Matilda 2004 SK 1970 AH5604 25m 2:43.92

34 283 Johns Eila 2004 KUNGALV BR1604 25m 2:44.69 EFT
35 148 Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG BT5204 25m 2:46.07

36 380 Sillerstrom Klara 2003 S 02 BR1603 25m 2:47.52

37 63 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG BN6603 25m 2:47.86

38 167 Liju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25m 2:48.50

39 200 Yaghobi Aramis 2004 GOTEBORG BD0204 25m 2:50.16

40 59  Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 50 m 2:50.30

41 110 Stensson Josefine 2003 FALKOPING BM6603 25m 2:50.84

42 456 Balslev Maria 2004 VARBERG AZ7204 25m 2:51.67

43 483 Martinsson Moa 2002 VARBERG BT8202 25m 2:53.27

44 27 Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG BN3204 25m 2:55.18

45 46  Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG BV9603 25m 2:55.57

46 138 @Goransson Elin 2003 GOTEBORG BV7603 25m 2:56.77

47 466 Gustafsson Freja 2004 VARBERG AZ9604 25m 2:57.41

48 475 Kuylenstjerna Johanna 2003 VARBERG BS9403 25m 2:58.00

49 400 Edvinsson Camilla 2004 SK 1970 AX9604 25m 2:59.10

50 141 Hahne Selma 2004 GOTEBORG BU5604 25m 3:05.65

51 142 Hamdar Zainab 2003 GOTEBORG CA6203 50 m 3:27.24

52 124 Consil Paloma 2004 GOTEBORG BX7804 25m 3:33.79

53 414 Karlsson Sabina 2004 SK 1970 BD9804 25m

54 445 Skoog Ebba 2004 SKENE SIM AZ2404 25m 2:39.47 STR
Gren 34, 200m Frisim Herrar 14-

# ID Namn Foédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
1 266 Andersson Daniel 1997 KUNGALV AQ7197 25m 1:58.06

2 111 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 2:04.34

3 420 Klasson Erik 2003 SK 1970 AH1503 25m 2:10.58

4 197 Vari Lorand 2002 GOTEBORG AK7502 25m 2:16.01

5 484 Mravac Teo 2004 VARBERG AC8504 25m 2:16.51

6 100 Johansson Viktor 1998 FALKOPING AL7798 25m 2:17.12

7 130 Egnell Loke 2003 GOTEBORG AR2703 25m 2:18.32

8 274 Gabrielsson Benjamin 1999 KUNGALV AN1199 25m 2:19.61

9 349 Swedblom Simon 2004 SK LAXEN AN9504 25m 2:21.17

10 169 Mellegard Fastén Love 2003 GOTEBORG AS9503 25m 2:23.82

11 337 Meuller Joel 2004 SK LAXEN AN1704 25m 2:29.02

12 377 Lofdahl Oscar 2004 S 02 AA0504 25m 2:32.15

13 168 Ljungqvist Oscar 2002 GOTEBORG AQ5702 25m 2:32.24

14 383 Skold Olle 2004 S 02 AR6904 25m 2:32.95

15 468 Hedberg Alfred 2004 VARBERG AO4904 25m 2:35.48

16 280 Hall Filip 2002 KUNGALV AT5702 25m 2:43.12 EFT
17 184 Rattgard August 2003 GOTEBORG AY8303 25m 2:51.91

18 133 Elhage Ali 2002 GOTEBORG AX4702 25m 2:55.78

19 460 Carlqvist Filip 2004 VARBERG AS7104 25m 2:56.30

20 321 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 2:56.75

21 137 Gardiner Jack 2004 GOTEBORG AR8904 25m 2:57.06

22 119  Arnell Gustav 2003 GOTEBORG AR0703 50 m 3:09.78

23 185 Sandén Loke 2004 GOTEBORG AV9504 25m 3:30.31

24 105 Karlsson Alex 2004 FALKOPING AW4904 25m

25 134 Elhage Hussein 2004 GOTEBORG AY8504 25m

26 181 Pettersson Karl 2004 GOTEBORG AX8904 25m

27 364 Andersson Benedet Roque 2004 S 02 AP3104 25m 2:31.09 STR
Gren 35, 4X50m Frisim Damer -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 387 S02Lag1 2005 S 02 25m 2:06.07

2 503 Varberg Damer Gron 2005 VARBERG 25m 2:10.27 EFT
3 202 Goteborg Damer 1[2005] 2005 GOTEBORG 25m 2:12.01

4 502 Varberg Damer Bla 2005 VARBERG 25m 2:15.28 EFT
5 206 Goteborg Damer 3 [2005] 2005 GOTEBORG 25m 2:15.93

6 204 Goteborg Damer 2 [2005] 2005 GOTEBORG 25m 2:18.74

7 9  Elfsborg Damer Darthvader 2005 ELFSBORG 25m 2:20.00

8 302 Kungalv Damer Lag 1 2005 KUNGALV 25m 2:20.43

9 210 Goteborg Damer 5 [2005] 2005 GOTEBORG 25m 2:23.03

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 32

Gren 35, 4X50m Frisim Damer -13

10 262 Kungsbacka Tjejer Bla 2006
11 264 Kungsbacka Tjejer Svart 2006
12 208 Goteborg Damer 4 [2005] 2005
13 80  Elfsborg Dam Powerpuff 2005
14 265 Kungsbacka Tjejer Vit 2006
15 436 SK 1970 Damer 2 2006
16 263 Kungsbacka Tjejer R6d 2006
1775  Elfsborg Dam Metallica 2005
18 81  Elfsborg Dam Stolsben 2005
19 91 Elfsborg Damer Kaffekopp 2005
20 211 Goéteborg Damer 6 [2005] 2005
21 212 Goéteborg Damer 7 [2005] 2005
22 35 SK Laxen Damer Lag 1 05 2005
23 357 SK Laxen Damer Lag 2 05 2005
Gren 36, 4X50m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fédd
1215 Géteborg Herrar 1 [2005] 2005
2 442 SK 1970 Herrar 2 2005
3 214 Goteborg Herrar [2005] 2005
4 258 Kungsbacka Killar Bla 2006
5 219 Géteborg Herrar 3 [2005] 2005
6 260 Kungsbacka Killar Svart 2006
7 306  Kungélv Herrar Lag 1 2005
8 261 Kungsbacka Killar Vit 2006
9 93 Elfsborg Herrar Gul 2006
10 94  Elfsborg Herrar Svart 2006
11 95  Elfsborg Herrar Unicorn 2005
12259  Kungsbacka Killar Gron 2006
13 359 SK Laxen Herrar Lag 1 05 2005
14 360 SK Laxen Herrar Lag 2 05 2005
15 361 SK Laxen Herrar Lag 3 05 2005
Gren 37, 4X50m Frisim Dam, 6ppen
# ID Namn Fédd
1201  Géteborg Damer 1 0

2 205 Goéteborg Damer 2 [2005] 0

3 392 S02Lag?2 2004
4 389 S02Lag 1 2004
5 301 Kungélv Damer Lag 1 0

6 434 SK 1970 Damer 1 2003
7 113  Falkoping Freedom Squad 2001
8 395 S02Lag3 2004
9 209 Goteborg Damer 4 [2005] 0

10 503  Varberg Damer Gron 2005
11 207  Géteborg Damer 3 [2005] 0

12 84  Elfsborg Damer 2000
13 438 SK 1970 Damer 3 2001
14 87  Elfsborg Damer 2 2000
15 304 Kungélv Damer Lag 2 0
Gren 38, 4X50m Frisim Herr, 6ppen
# ID Namn Fédd
1 307 Kungélv Herrar Lag 1 0

2 215 Goteborg Herrar 1 [2005] 2005
3 441 SK 1970 Herrar 1998
4 216  Goteborg Herrar 2 0

5 309 Kungaélv Herrar Lag 2 0

6 218 Goteborg Herrar 3 0

7 389 S02Lag1 2004
Gren 39, 50m Fjarilsim Damer 14-

# ID Namn Foédd
1 289 Nielsen-Fernandes Josephine 1996
2 149 Hemberg Hannah 2002
3 384 Svantesson Agnes 2001
4 151 2004

Hogstedt Linnea

Datum: 01 mars 2018

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN

Férening
GOTEBORG

SK 1970
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN

Férening
GOTEBORG

GOTEBORG
S02

S02
KUNGALV
SK 1970
FALKOPING
S 02
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
KUNGALV

Férening
KUNGALV

GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
KUNGALV
GOTEBORG
502

Férening
KUNGALV

GOTEBORG
S 02
GOTEBORG

Licens

Licens

Licens

Licens
AB6896

AD2402
AM2201
BK2404

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

2:24.03
2:29.00
2:29.35
2:30.00
2:34.00
2:37.34
2:39.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00

STR
STR

Anmtid
2:12.32

2:12.92
2:18.21
2:19.37
2:20.45
2:24.00
2:27.94
2:29.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:34.00

Status

STR
STR
STR

Anmtid
1:55.19

2:02.38
2:02.49
2:02.54
2:05.42
2:05.54
2:06.74
2:07.61
2:09.11
2:11.10 EFT
2:12.29
2:20.00
2:21.55
2:25.00

Status

Anmtid
1:37.74

1:50.89
1:51.12
1:52.87
1:53.61
1:57.02
2:07.60 STR

Status

Anmtid
30.16

30.76
31.02
31.04

Status
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Sida: 33

Gren 39, 50m Fjarilsim Damer 14-

0 N 6 O

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Gren 40, 50m Fjarilsim Herrar 14-

#

S~ W =

58

428
375
322
102
198
187
386
376
160
147
404
378
418
127
175
396
70

180
179

ID
292

277
266
111

Lilja Astrid
Sandberg Clara
Kaberg Signe
Hedman Emilia
Jonsson Julia
Wierzbowska Oliwia
Simonsson Ella
Vramo Ellen

Lind Madison
Johansson Wilma
Hein Sofia
Hallman Matilda
Magnusson Elna
Kivisté Meia

de Jonge Johanna
Norlander Ida
Andersson Linnea
Sundqvist Cornelia
Palmér Hanna
Olesen Ellinor
Lilja Hannah
Berge Kleber Elsa
Bromander Lia
Westerlund Ella
Hilbert Tilda
Stensson Josefine
Lind Filippa
Sillerstrom Klara
Ljungdahl Ella
Johannsmeyer Lara
Jonsson Elsa
Dahlgren Emmie
Goransson Elin
Lornell Hannah
Paktinat Sadaf
Hemberg Filippa
Jokulsdottir Anna Maria
Johns Eila
Johansson Ida
Kuylenstjerna Johanna
Hamdar Zainab
Gustafsson Freja
Hahne Selma
Horder Matilda
Nilsson Sarah
Svensson Sophie
Cavka Nirvana
Balslev Maria
Mattisson Amalia
Ahlstrand Linnea
Paulsson Alva

Liu Evelina
Karlsson Sabina
Consil Paloma
Yaghobi Aramis
Viberg Sofia
Skoog Ebba

Namn

Petrusson Mathias
Hildesson Johan
Andersson Daniel
Svedberg Simon

2002
2004
2002
2003
2004
2003
2002
2004
2004
2002
2004
2003
2004
2003
2001
2003
2003
2003
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2000
2001
2004
2003
2004
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
1993

1992
1997
2001

Datum: 01 mars 2018

ELFSBORG
SK 1970

S 02

SK LAXEN
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
S02

S 02
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

S 02

SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
S 02

SK 1970
VARBERG
FALKOPING
FALKOPING
S02

SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
S 02
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
FALKOPING
VARBERG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
SK 1970
ELFSBORG
S02
ELFSBORG
VARBERG
KUNGALV
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
SKENE SIM

Forening
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
FALKOPING

AE3602
AH6604
BG1402
BE6803
AR5804
BD6803
BK2202
BF8604
AZ4804
AN0602
BY7804
BF7403
BG1804
AK8203
BE1401

BD2203
AU1403
BP3403
BR1602
AS8202
AE2604
AY5204
AZ4604
AL6604
AZ0804
BM6603
AB7204
BR1603
AP2804
BV9603
ANO0404
BA8204
BV7603
Al3200

AV4801

BT5204
BA4203
BR1604
AE1602
BS9403
CA6203
AZ9604
BU5604
AH5604
BN6603
AZ5803
BN3204
AZ7204
AQ7804
BK6404
AX0804
BK7404
BD9804
BX7804
BD0204
AJ1404

AZ2404

Licens
BB4393

AK2592
AQ7197
AK5701

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

31.19
31.30
32.60
32.74
32.76
32.78
32.82
33.07
33.09
33.39
33.49
33.73
33.74
33.76
33.96
34.07
34.11
34.29
34.43
34.74
34.78
34.87
34.88
35.03
35.08
35.64
35.75
35.82
35.93
35.95
35.95
36.07
36.40
36.52
36.71
36.93
37.21
37.35
37.37
37.67
40.64
40.64
40.76
40.84
40.85
41.38
41.71
41.99
42.11
42.52
42.90
43.59
43.90
46.53
46.70
37.21 STR
38.64 STR

Anmtid Status
26.29

2717
27.70
28.25
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Sida: 34 Datum: 01 mars 2018

Gren 40, 50m Fjarilsim Herrar 14-

5 135 Feng Max 2001 GOTEBORG
6 282 |saksson Martin 1998 KUNGALV
7100 Johansson Viktor 1998 FALKOPING
8 130 Egnell Loke 2003 GOTEBORG
9 116  Ahlstrand Erik 1999 GOTEBORG
10 424  Larsson William 1999 SK 1970
11420 Klasson Erik 2003 SK 1970

12 168 Ljungqvist Oscar 2002 GOTEBORG
13 413 Johansson Sebastian 2002 SK 1970

14 197 Vari Lorand 2002 GOTEBORG
15 274 Gabrielsson Benjamin 1999 KUNGALV
16 484 Mravac Teo 2004 VARBERG
17 349 Swedblom Simon 2004 SK LAXEN
18 169 Mellegard Fastén Love 2003 GOTEBORG
19 377 Lofdahl Oscar 2004 S 02

20 468 Hedberg Alfred 2004 VARBERG
21 337 Meuller Joel 2004 SK LAXEN
22 184 Rattgard August 2003 GOTEBORG
23 137 Gardiner Jack 2004 GOTEBORG
24 133 Elhage Ali 2002 GOTEBORG
25 383 Skold Olle 2004 S 02

26 280 Hall Filip 2002 KUNGALV
27 321 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN
28 119  Arnell Gustav 2003 GOTEBORG
29 185 Sandén Loke 2004 GOTEBORG
30 460 Carlqvist Filip 2004 VARBERG
31 134 Elhage Hussein 2004 GOTEBORG
32 181 Pettersson Karl 2004 GOTEBORG
33 364 Andersson Benedet Roque 2004 S 02
Gren 41, 100m Frisim Damer -13

# ID Namn Fédd Forening
1450 Lund Molly 2005 SKOVDE SS
2 129 Egnell Ebba 2005 GOTEBORG
3 42 Holmblad Agnes 2006 ELFSBORG
4 368 Cederqvist Amanda 2005 S 02

5 156 Johannesson Saga 2005 GOTEBORG
6 25 Bohrén Amanda 2005 ELFSBORG
7 374 Holmquvist Ella 2005 § 02

8 447 Jukic Ebba 2005 SKOVDE SS
9 44  Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG
10 366 Beybutov Miray 2005 S 02

11 487 Siagren F|||ppa 2006 VARBERG
12 22 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG
13 73 Wah|berg Signe 2005 ELFSBORG
14 373  Gripfors Nelly 2005 so02

15 267 Axelsson Clara 2005 KUNGALV
16 467 Gustafsson Ronja 2006 VARBERG
17 459 Berggren Nikki 2005 VARBERG
18 451 Melin Linnea 2005 SKOVDE SS
19 334 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN
20 342 Persson Isa 2006 SK LAXEN
21 488 Tingstorp Alva 2005 VARBERG
22 465 Engstrom Emmi 2005 VARBERG
23 45 Hyvonen Linnea 2005 ELFSBORG
24 189 Sjoberg Elin 2005 GOTEBORG
25 325 Holmgqvist Stina 2006 SK LAXEN
26 139 Ha Elin 2006 GOTEBORG
27 472 Johansson Emma 2005 VARBERG
28 339 Nielsen Hanne 2006 SK LAXEN
29 310 Andersson Beatrice 2005 SK LAXEN
30 343 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN
31 381 Sillerstrom Saga 2006 S02

32 479 Leijon Olivia 2005 VARBERG

AR6301
AW2198
AL7798
AR2703
AU6199
AU4999
AH1503
AQ5702
AF7102
AK7502
AN1199
AC8504
AN9504
AS9503
AA0504
AO4904
AN1704
AY8303
AR8904
AX4702
AR6904
AT5702
AN2704
AR0703
AV9504
AS7104
AY8504
AX8904
AP3104

Licens
AB6605

AX3805
AA5206
AY2405

AE3705
AU8405
AY3405

BF7205

AM3606
AY1405

AD6406
ADO0606
AA7805
AL4605

BG9805
AD4606
AD9805
AX1605
AO9606
AO4806
AB6405
AL3605

AB2405
AY9205

AO6606
AM7406
BG7805
BB6206
BB3205
BB1405
AO2606
AL8605

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

28.42
28.55
29.60
29.98
31.25
31.37
31.46
31.72
31.77
31.82
32.02
32.19
32.56
34.17
34.97
37.63
38.93
38.95
39.15
39.37
39.51
40.72
42.90
42.93
46.13
46.39
50.57

38.47 STR

Anmtid Status
1:03.94

1:06.53
1:06.91
1:07.62
1:08.08
1:08.80
1:09.09
1:09.74
1:10.05
1:10.58
1:11.19
1:12.55
1:12.60
1:12.83
1:13.06
1:13.15
1:13.34
1:13.48
1:13.78
1:14.03
1:14.25
1:14.35
1:15.81
1:16.46
1:16.46
1:16.55
1:16.72
1:17.26
1:17.55
1:17.86
1:18.48
1:19.46

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 35 Datum: 01 mars 2018

Gren 41, 100m Frisim Damer -13

33 34 Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG
34 132 Eklund Elma 2005 GOTEBORG
35 363 Car]sson-Dierngnes 2006 LIDKOPING
36 178 Olesen Angelica 2005 GOTEBORG
37 297 Tornqvist Jennifer 2005 KUNGALV

38 501 Fabian Linnéa 2005 KUNGSBACKA
39 454  Arnqvist Marta 2005 VARBERG

40 176 Norlander Ines 2006 GOTEBORG
41 182 Rask Klara 2005 GOTEBORG
42 256 \Westerdahl Febe 2006 KUNGSBACKA
43 50 Johansson Emelie 2005 ELFSBORG
44 243 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA
45 246 Qvise Gaélle 2005 KUNGSBACKA
46 74 6dman Amalia 2005 ELFSBORG
47 248 Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA
48 312 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN
49 192 Stridsman Alicia 2005 GOTEBORG
50 55 Karanovic Enna 2006 ELFSBORG
51 231 Hildebrand Sigrid 2006 KUNGSBACKA
52 461 Carlsson Alma 2005 VARBERG
53 403 Hallman Evelina 2006 SK 1970

54 270 Dohrner Tilda 2006 KUNGALV

55 120 Asterling Linda 2005 GOTEBORG
56 452 Andersson Hilda 2007 VARBERG

57 30 Eksell Melina 2005 ELFSBORG
58 407 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970

59 37  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG
60 486 Niemi Nova 2007 VARBERG

61 227 Billstrom Tindra 2006 KUNGSBACKA
62 224 Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA
63 152 Hogstedt Sara 2005 GOTEBORG
64 196 Wallerbert Klara 2005 GOTEBORG
65 191 Stranne Lo 2005 GOTEBORG
66 311 Andersson Josephine 2007 SK LAXEN
67 250 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA
68 36  Flyckt Ella 2007 ELFSBORG
69 154 |Isberg Sofia 2006 GOTEBORG
70 233 |varsson Ida 2006 KUNGSBACKA
71 423 Larsson Lina 2005 SK 1970

72 319 Hakobyan Anna 2006 SK LAXEN
73 49  Johansson Ellen 2008 ELFSBORG
74 173 Nedholm Emma 2005 GOTEBORG
75 143  Hamrin Tilde 2006 GOTEBORG
76 177 Nysten Elsie 2006 GOTEBORG
77 150 Holmsen Lina 2005 GOTEBORG
78 226 Billstrom Elin 2008 KUNGSBACKA
79 136 Fredriksson Tilde 2005 GOTEBORG
80 409 Horder Agnes 2007 SK 1970

81 287 Magnusson Matilda 2005 KUNGALV

82 186 Simonson Louise 2005 GOTEBORG
83 347 Sijlversten Cornelia 2006 SK LAXEN

84 229 Gentzel Elsa 2008 KUNGSBACKA
85 131 Ekdahl Wilma 2006 GOTEBORG
86 446 Gereonsson Isabelle 2007 SKOVDE SS
87 341 Packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN

88 253 Sweetman Ella 2006 KUNGSBACKA
89 239 Lobrant Allie 2007 KUNGSBACKA
9 448 jukic Saga 2008 SKOVDE SS
91 157 Johannesson Tuva 2007 GOTEBORG
92 480 Lijdén Lovisa 2006 VARBERG

93 13  Kallefjard Filippa 2006 ALE

94 155 Johannesson Elin 2007 GOTEBORG
95 39 Hansson Clara 2009 ELFSBORG
96 315 Bertic Nicol 2006 SK LAXEN

AE6806
AG5205
AD6606
AC0605
BJ4805
BL5405
BB1205
BA1406
AL9405
BE7406
BH2205
AM2206
BK7205
AP5605
AM6206
BJ3405
BG8805
AM8206
AP3606
BK9805
AG8406
AV7606
AY3205
AAB607
Al5605
AB3407
AJ7407
AM5207
AL3606
AX7405
BR7605
BK6405
AX6805
AN8207
AM4206
AH7607
BA8206
BH8406
BR8805
AP4606
AB6208
BS7205
BK2606
BJ5606
BL8205
AAB608
BK2405
AA4607
BN0605
BK7405
BH5206
Al6808
BL5606
AA8407
AN3607
BL9206
AZ3207
AH1608
AX7607
BH0206
BJ6406
AX3607
AA1609
BM4406

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:20.04
1:20.20
1:20.34
1:20.84
1:21.25
1:21.36
1:21.63
1:22.08
1:22.11
1:22.39
1:22.44
1:22.71
1:22.80
1:23.05
1:23.05
1:23.96
1:24.28
1:25.19
1:25.30
1:25.52
1:25.55
1:25.73
1:26.28
1:26.48
1:26.49
1:26.54
1:26.59
1:26.76
1:27.57
1:28.00
1:28.80
1:29.83
1:30.06
1:30.20
1:30.25
1:30.54
1:30.74
1:32.37
1:32.71
1:33.20
1:34.16
1:34.69
1:35.03
1:35.16
1:37.36
1:38.41
1:38.44
1:38.61
1:38.99
1:40.44
1:40.60
1:41.50
1:41.70
1:42.41
1:43.75
1:43.93
1:44.32
1:44.76
1:45.19
1:45.41
1:45.91
1:47.84
1:47.91
1:48.15

EFT

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 36

Gren 41, 100m Frisim Damer -13

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Gren 42, 100m Frisim Herrar -13

o NOo O~ W =3
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172
9
318
194
320
5
10
26
47
98
115
125
146
170
171
174
193
199
223
236
249
251
252
276
279
464
462
332

ID
476

352
61

453
257
471
489
67

314
470
24

406
327
28

140
422
345
455
296
473
398
330
421
336
284
222
354
481
166
247
103
52

417

Morelli Agnes
Johansson Alice
Franke Ebba
Tikotska Sofia
Hakobyan Emma

Gotestam Sundén Ella

Johansson Lilly
Béhrén Emma

Johannsmeyer Rieke

Jansson Felicia
Abasi Ava
Dahlbéack Molly
Hein Moa

Meligren Filippa
Mobini Diba
Nilsson Ingrid
Stucinskas Beatrice

Von Zweibergk Kajsa

Andell Alice
Linders Elin
Schedvin Miriam
Staafgard Olivia
Sundqvist Filippa
Haugland Felicia
Honsberg Tuva

Eklov Liv
Ceveryd Felicia
Lindell Nellie

Namn

Kvorning Arvid
Wannem Emil
Nageus Tim
Andersson Julius
Windeman Anton
Jimenez Kailan
Akesson Alvin
Stenberg Lowe
Bergdahl Petter
Jilek Max
Bergnell Hannes
Hedendahl Milton
Hullegard Jonah
Dahlqvist William
Ha Max

Larsson Leon
Rosdahl Hampus
Axelsson Lucas
Tjernstrém Svante
Josarp Victor
Boman Melker
Karlsson Gustav
Krantz Milton
Markus Bence
Kobel Ludvig
Amrén Albin
Ymén Anton
Malmstrém Willgot
Lindroth Albert
Poller Alejandro
Jonsson Victor
Johansson Isac
Kivisto Joar

2006
2005
2006
2007
2008
2007
2007
2008
2006
2007
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2005
2006

Fodd
2005

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2005

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
ALE

SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN
ALE

ALE
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGALV
VARBERG
VARBERG

SK LAXEN

Férening
VARBERG

SK LAXEN
ELFSBORG
VARBERG
KUNGSBACKA
VARBERG
VARBERG
ELFSBORG
SK LAXEN
VARBERG
ELFSBORG
SK 1970

SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
SK 1970

SK LAXEN
VARBERG
KUNGALV
VARBERG
SK 1970

SK LAXEN
SK 1970

SK LAXEN
KUNGALV
KUNGSBACKA
SK LAXEN
VARBERG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
FALKOPING
ELFSBORG
SK 1970

BA2406
BN9405
BB8606
AZ6207

AM5208
AL0807

AR4607
AA9608

AA3407
BJ2606

AM4808

BF1407
BD5407
AU0407
AZ9607
BE3607
AZ0207
BE9407
AE5208
AW8407
AZ1605
BB8206

Licens
AB9705

AG8906
AB1505
AE9505
AM5906
AE4505
AH4505
AC2506
AM3105
AB0906
AG0106
AC5305
AN1306
AG5305
AF0906

AB6905
AM4105
AK5705
AA4907
AG9706
AB2905
AF9507

AQ8506
AM5105
AK5306
AL7106

AM6105
AR7305
AKO0705
AH7307
AB5706
AH5306
AP9305

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:48.66
1:52.02
1:52.59
1:53.06
1:57.32

1:16.61 STR
1:30.85 STR

Status
1:04.37

1:05.77
1:06.65
1:08.24
1:08.71
1:09.24
1:09.86
1:10.28
:110.39
:10.64
112.34
113.14
113.21
114.20
114.40
114.74
115.72
116.12
116.35
117.24
118.44
:18.54
118.72
:19.51
1:19.58
1:20.69
1:21.11
1:22.08
1:22.13
1:23.36
1:23.65
1:24.19
1:24.21

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 37

Gren 42, 100m Frisim Herrar -13

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Gren 43, 200m Medley Damer 14-
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500
335
255
281
285
126
326
254
344
188
121
457
163
48

29

164
234
317
240
331
232
71

478
242
153
348
230
482
353
237
458
324
228
225
316
128
40

328
238
31

323
241
346
221
118
122
162
165
350
412
426
477
499
338

ID
149

147
127
384
187
58

151

Larsson Lucas
Loévdahl Otto
Toérnqvist Max
Isaksson Erik
Krohn Linus
Damber Wille
Hullegard Aaron
Thorsell Maximilian
Reljanovic Georgie
Sinclair Hugo

Barkebo Jalmgard Willem

Bengtsson Mans
Lai Elias
Johansson David
Ejdesjo Alvar
Larsson Jonathan
Johnsson Viggo
Ekstrand Anton
Magnusson Emil
Kvarnhill Marcus
Hoérgren William
Thérngren Eric
Lambertsson Axel
Mumford Liam
Inci Azad
Stromstedt Rasmus
Hammar Emrik
Martinsson Carl
Vlanikolin Jonathan
Lindgren Victor
Berg Noah
Hedstrom Linus
Engdar Miles
Andersson Max
Dolck Isac

de Jonge Viktor
Hansson Philip
Jacobsson Gustav
Lindquist Filip
Engstrom Lukas
Hedman William
Millheim Victor
Rosén Sander
Alvstrand Alexander
Aminoff Hannes
Bober Jakub
Kaidova Christoffer
Lindén Calvin
Truedsson Tim
Johansson Oliver
Pantzare Filip
Kvorning Isak
Westman Axel
Meuller Simon

Namn

Hemberg Hannah
Hein Sofia

de Jonge Johanna
Svantesson Agnes
Simonsson Ella
Lilja Astrid
Hégstedt Linnea

2006
2007
2006
2005
2005
2005
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2008
2006
2006
2007
2006
2008
2006
2005
2007
2007
2005
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2008
2006
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2007

Fodd
2002

2004
2001
2001
2002
2002
2004

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGALV
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
VARBERG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

SK 1970
VARBERG
ALE

SK LAXEN

Férening
GOTEBORG

GOTEBORG
GOTEBORG
S02
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG

ANO0306
AF4707

AJ9106

ADB505
AS3505
AR1105
AF4507

AC6907
AN6506
AV5305

AV3305

AN3106
AR4706
AS7505
AG2305
AN2306
AF4506

AC7108
AO3906
AS7306
AE7307
AB2906
AE3308
AR8306
AT4705

AF3707
AH8307
AR6305
AN8706
AF8506
AN4106
AHB307
AB8307
AH4307
AL8307

AK1507
AB6507
AL9307

AP4706
AC8707
AF0908
AO2906
AMO0907
Al8707

AM2907

AL7707
AM9707
AG5507
Al6907
AE2308
AM2306
AF5507

Licens
AD2402

BY7804
BE1401
AM2201
BK2202
AE3602
BK2404

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

1:24.40 EFT
1:24.87
1:24.91
1:25.62
1:25.64
1:26.01
1:26.25
1:26.26
1:26.29
1:27.33
1:27.44
1:27.45
1:27.54
1:29.27
1:29.48
1:30.02
1:31.08
1:31.16
1:31.17
1:31.27
1:31.47
1:31.48
1:31.89
1:32.20
1:32.31
1:32.79
1:33.08
1:33.59
1:34.69
1:34.79
1:35.16
1:36.56
1:36.60
1:37.86
1:40.22
1:41.35
1:42.82
1:48.09
1:50.02
1:50.64
1:51.65
1:53.29
2:01.10
2:02.46

EFT
1:19.35 STR

Anmtid
2:33.69

2:35.02
2:36.77
2:37.68
2:37.76
2:39.04
2:39.92

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 38

Gren 43, 200m Medley Damer 14-

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Gren 44, 200m Medley Herrar 14-

o NOo O~ W =3

e *J
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198
376
378
102
160
367
108
404
322
371
70

382
179
386
99

175
469
329
380

ID
111

135
282
420
130
484
100
349
419
383
274
169
377
337
280

Wierzbowska Oliwia
Lind Madison
Magnusson Elna
Jonsson Julia
Johansson Wilma
Bromander Lia
Lind Filippa
Hallman Matilda
Hedman Emilia
Edvardsson Maja
Sundqvist Cornelia
Skanse Lova
Olesen Ellinor
Vramo Ellen
Johansson Ida
Norlander Ida
Hilbert Tilda
Jonsson Elsa
Sillerstrom Klara
Berge Kleber Elsa
Lilja Hannah
Palmér Hanna
Svensson Sophie
Goransson Elin
Jokulsdottir Anna Maria
Dahlgren Emmie
Hemberg Filippa
Paktinat Sadaf
Kuylenstjerna Johanna
Ljungdahl Ella
Nilsson Sarah
Cavka Nirvana
Mattisson Amalia
Liu Evelina
Stensson Josefine
Balslev Maria
Gustafsson Freja
Hahne Selma
Yaghobi Aramis
Paulsson Alva
Consil Paloma
Hamdar Zainab
Johns Eila

Horder Matilda
Viberg Sofia
Skoog Ebba

Namn

Svedberg Simon

Feng Max

Isaksson Martin
Klasson Erik

Egnell Loke

Mravac Teo
Johansson Viktor
Swedblom Simon
Kivisté Simon

Skold Olle
Gabrielsson Benjamin
Mellegard Fastén Love
Lofdahl Oscar
Meuller Joel

Hall Filip

2003
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2002
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2001
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

Fodd
2001

2001
1998
2003
2003
2004
1998
2004
1998
2004
1999
2003
2004
2004
2002

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
S 02

S 02
FALKOPING
GOTEBORG
S 02
FALKOPING
SK 1970

SK LAXEN
S 02
ELFSBORG
S 02
GOTEBORG
S 02
FALKOPING
GOTEBORG
VARBERG
SK LAXEN
S 02
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
S02
VARBERG
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGALV
GOTEBORG
FALKOPING
VARBERG
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
SK 1970
KUNGALV
SKENE SIM

Férening
FALKOPING

GOTEBORG
KUNGALV
SK 1970
GOTEBORG
VARBERG
FALKOPING
SK LAXEN
SK 1970

S 02
KUNGALV
GOTEBORG
502

SK LAXEN
KUNGALV

BD6803
AZ4804
BG1804
AR5804
ANO0602
AZ4604
AB7204
BF7403
BE6803
BH2603
BP3403
BS0203
AS8202
BF8604
AE1602
BD2203
AZ0804
ANO0404
BR1603
AY5204
AE2604
BR1602
AZ5803
BV7603
BA4203
BA8204
BT5204
AV4801

BS9403
AP2804
BN6603
BN3204
AQ7804
BK7404
BM6603
AZ7204
AZ9604
BU5604
BD0204
AX0804
BX7804
CAB203
BR1604
AH5604
AJ1404

AZ2404

Licens
AK5701

AR6301
AW2198
AH1503
AR2703
AC8504
AL7798
AN9504
AS7798
AR6904
AN1199
AS9503
AA0504
AN1704
AT5702

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

2:40.00
2:40.47
2:40.75
2:42.76
2:43.15
2:44.72
2:45.09
2:46.12
2:46.89
2:47.77
2:48.49
2:48.89
2:49.60
2:49.74
2:50.04
2:50.12
2:51.12
2:52.18
2:563.59
2:54.20
2:54.25
2:54.25
2:54.63
2:54.86
2:56.27
2:568.25
3:00.73
3:01.31
3:03.23
3:03.63
3:05.83
3:06.96
3:07.44
3:07.71
3:09.24
3:09.29
3:13.20
3:21.98
3:25.33
3:45.84

3:01.30 STR
3:08.52 STR

Anmtid Status
2:22.10

2:25.14
2:31.07
2:32.37
2:34.24
2:36.70
2:40.58
2:44.85
2:46.20
2:49.28
2:49.62
2:51.17
2:52.38
2:54.86
2:56.02
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Sida: 39

Gren 44, 200m Medley Herrar 14-

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

184
468
119
133
321
460
105
137
185
364

Rattgard August
Hedberg Alfred
Arnell Gustav
Elhage Ali
Hakopian Erik
Carlqvist Filip
Karlsson Alex
Gardiner Jack
Sandén Loke

Andersson Benedet Roque

2003
2004
2003
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Gren 45, 50m Ryggsim Damer -13
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ID
450

42
373
129
487
156
374
44

73

366
447
368
25

22

45

339
467
248
472
189
488
451
479
178
459
325
34

381
139
461
49

465
182
363
342
132
267
310
50

291
312
36

446
334
343
452
192
74

143
231
37

Namn

Lund Molly
Holmblad Agnes
Gripfors Nelly
Egnell Ebba
Sjégren Filippa
Johannesson Saga
Holmquvist Ella

Hou Vasiiliagou Hilda
Wahlberg Signe
Beybutov Miray
Jukic Ebba
Cederqvist Amanda
Béhrén Amanda
Berge Kleber Alma
Hyvonen Linnea
Nielsen Hanne
Gustafsson Ronja
Samuelsson Linnéa
Johansson Emma
Sjéberg Elin
Tingstorp Alva
Melin Linnea
Leijon Olivia
Olesen Angelica
Berggren Nikki
Holmgqvist Stina
Fjeld Emmy
Sillerstrém Saga
Ha Elin

Carlsson Alma
Johansson Ellen
Engstrom Emmi
Rask Klara
Carlsson-Djerf Agnes
Persson Isa

Eklund Elma
Axelsson Clara
Andersson Beatrice
Johansson Emelie
Ottosson Louise
Barisic Sandra
Flyckt Ella
Gereonsson Isabelle
Ljungdahl Maja
Palsson Emilia
Andersson Hilda
Stridsman Alicia
Odman Amalia
Hamrin Tilde
Hildebrand Sigrid
Fredriksson Edith

Fodd
2005

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2008
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2006
2005
2007
2005
2005
2006
2006
2007

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
VARBERG
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
S 02

Férening
SKOVDE SS

ELFSBORG
S 02
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
S 02
ELFSBORG
ELFSBORG
S 02
SKOVDE SS
S 02
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
VARBERG
KUNGSBACKA
VARBERG
GOTEBORG
VARBERG
SKOVDE SS
VARBERG
GOTEBORG
VARBERG
SK LAXEN
ELFSBORG
S 02
GOTEBORG
VARBERG
ELFSBORG
VARBERG
GOTEBORG
LIDKOPING
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGALV
SK LAXEN
ELFSBORG
KUNGALV
SK LAXEN
ELFSBORG
SKOVDE SS
SK LAXEN
SK LAXEN
VARBERG
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG

AY8303
AO4904
AR0703
AX4702
AN2704
AS7104
AW4904
AR8904
AV9504
AP3104

Licens
AB6605

AA5206
AL4605
AX3805
AD6406
AE3705
AY3405
AM3606
AA7805
AY 1405
BF7205
AY2405
AU8405
ADO0606
AB2405
BB6206
AD4606
AM6206
BG7805
AY9205
AB6405
AX1605
AL8605
AC0605
AD9805
AO6606
AE6806
AO2606
AM7406
BK9805
AB6208
AL3605
AL9405
AD6606
AO4806
AG5205
BG9805
BB3205
BH2205
BN8405
BJ3405
AH7607
AA8407
AO9606
BB1405
AA6607
BG8805
AP5605
BK2606
AP3606
AJ7407

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

2:59.07
3:00.25
3:02.22
3:03.54
3:17.28
3:26.90

3:01.90 STR

Anmtid
33.17

34.22
34.88
35.32
35.69
35.76
35.78
36.74
36.79
36.92
36.98
37.39
37.77
38.60
38.64
39.19
39.41
39.50
39.58
39.59
39.86
40.02
40.10
40.38
40.71
40.88
41.00
41.16
41.24
41.27
41.32
41.32
41.90
41.90
42.06
42.14
42.14
42.37
42.43
42.67
42.87
42.88
43.08
43.17
43.19
43.34
43.63
43.71
44.10
44.11
44.56

Status

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 40

Gren 45, 50m Ryggsim Damer -13

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

256
454
30
146
233
55
224
397
250
243
501
474
196
227
152
311
403
173
409
6
246
464
319
270
480
120
194
176
448
191
157
407
98
131
486
155
150
279
9
154
172
5
253
26
39
313
252
315
177
341
13
229
226
415
136
347
186
249
10
318
239
15
236
276

Westerdahl Febe
Arnqvist Marta
Eksell Melina
Hein Moa
lvarsson Ida
Karanovic Enna
Andersson Linn
Boman Hilda
Simonsson Isa
Norlin Jonna
Fabian Linnéa
Josefson Ingrid
Wallerbert Klara
Billstrom Tindra
Hogstedt Sara
Andersson Josephine
Hallman Evelina
Nedholm Emma
Horder Agnes
Jacksson Minella
Ovise Gaélle
Eklov Liv
Hakobyan Anna
Dohrner Tilda
Lidén Lovisa
Asterling Linda
Tikotska Sofia
Norlander Ines
jukic Saga
Stranne Lo
Johannesson Tuva
Hedendahl Mirabelle
Jansson Felicia
Ekdahl Wilma
Niemi Nova
Johannesson Elin
Holmsen Lina
Honsberg Tuva
Johansson Alice
Isberg Sofia
Morelli Agnes
Gotestam Sundén Ella
Sweetman Ella
Bohrén Emma
Hansson Clara
Bengtsson Saga
Sundqvist Filippa
Bertic Nicol
Nysten Elsie

Packalen Akerblom Nava

Kallefjard Filippa
Gentzel Elsa
Billstrom Elin
Khattab Anni
Fredriksson Tilde
Silversten Cornelia
Simonson Louise
Schedvin Miriam
Johansson Lilly
Franke Ebba
Lobrant Allie
Matonbila Jocelyn
Linders Elin
Haugland Felicia

2006
2005
2005
2008
2006
2006
2005
2008
2006
2006
2005
2007
2005
2006
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2008
2005
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2005
2008
2005
2006
2006
2007
2006
2008
2009
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2008
2008
2007
2005
2006
2005
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2007

Datum: 01 mars 2018

KUNGSBACKA
VARBERG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
VARBERG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970
GOTEBORG
SK 1970

ALE
KUNGSBACKA
VARBERG

SK LAXEN
KUNGALV
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SKOVDE SS
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
FALKOPING
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV
ALE
GOTEBORG
GOTEBORG
ALE
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN
ALE
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ALE

SK LAXEN
KUNGSBACKA
ALE
KUNGSBACKA
KUNGALV

BE7406
BB1205
Al5605
AM4808
BH8406
AM8206
AX7405
AA4608
AM4206
AM2206
BL5405
AA7607
BK6405
AL3606
BR7605
AN8207
AG8406
BS7205
AA4607
BJ5406
BK7205
AW8407
AP4606
AV7606
BH0206
AY3205
AZ6207
BA1406
AH1608
AX6805
AX7607
AB3407
AA3407
BL5606
AMS5207
AX3607
BL8205
AE5208
BN9405
BA8206
BA2406
AL0807
BL9206
AA9608
AA1609
BL2606
AZ0207
BM4406
BJ5606
AN3607
BJ6406
Al6808
AA6608
AO5207
BK2405
BH5206
BK7405
AZ9607
AR4607
BB8606
AZ3207
BR8205
AU0407
BE9407

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

44.83
44.85
44.91
44.92
45.28
45.29
45.37
45.59
45.69
45.77
46.09
46.19
46.43
46.55
46.56
46.61
46.70
46.84
46.91
47.10
47.18
47.33
47.40
47.57
47.69
47.71
47.90
48.38
48.83
49.11
49.13
49.17
49.44
49.46
49.93
50.06
50.20
50.46
50.82
50.99
51.00
51.02
51.67
51.73
51.74
51.74
51.98
52.34
52.48
52.82
53.30
53.54
53.88
54.44
54.92
54.94
55.28
56.35
55.78
56.80
57.10
57.11
57.24
58.86

EFT
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Sida: 41 Datum: 01 mars 2018 Tid: 17:11:06

Gren 45, 50m Ryggsim Damer -13

116 8 Jensen Hannah 2005 ALE 25m

117 35  Flink Moa 2007 ELFSBORG AZ0607 25m

118 47 Johannsmeyer Rieke 2006 ELFSBORG 25m

119 62 Niewiecka Amelia 2007 ELFSBORG BD2807 25m

120 115 Abasi Ava 2006 GOTEBORG BJ2606 25m

121 125 pahlback Molly 2006 GOTEBORG 25m

122 170 Mellgren Filippa 2006 GOTEBORG 25m

123 171 Mobini Diba 2006 GOTEBORG 25m

124 174 Nilsson Ingrid 2006 GOTEBORG 25m

125 193  Stucinskas Beatrice 2007 GOTEBORG 25m

126 199 Von Zweibergk Kajsa 2007 GOTEBORG BF1407 25m

127 223  Andell Alice 2007 KUNGSBACKA  BD5407 25m

128 251  Gtaafgard Olivia 2007 KUNGSBACKA  BE3607 25m

129 423 Larsson Lina 2005 SK 1970 BR8805 25m

130 462 Ceveryd Felicia 2005 VARBERG AZ1605 25m 40.34 STR
131 294 SHlvén Nellie 2006 KUNGALV BH6206 25m 1:00.40 STR
Gren 46, 50m Ryggsim Herrar -13

# ID Namn Fodd Férening Licens Bassédng Anmtid Status
1 476 Kvorning Arvid 2005 VARBERG AB9705 25m 33.38
2 61 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 34.03
3 352 Wannem Emil 2006 SK LAXEN AG8906 25m 34.77
4 453 Andersson Julius 2005 VARBERG AE9505 25m 35.60
5 471  Jimenez Kailan 2005 VARBERG AE4505 25m 36.83
6 257 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 36.92
7 67  Stenberg Lowe 2006 ELFSBORG AC2506 25m 37.02
8 489 Akesson Alvin 2005 VARBERG AH4505 25m 38.20
9 314 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 38.27
10 28 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 38.72
11 470  Jilek Max 2006 VARBERG AB0906 25m 38.75
12 455 Axelsson Lucas 2005 VARBERG AK5705 25m 39.41
13 24 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AGO0106 25m 39.78
14 296 Tjernstrom Svante 2007 KUNGALV AA4907 25m 39.81
15 327 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 40.11
16 422 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 40.14
17 398 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 40.59
18 457 Bengtsson Mans 2006 VARBERG AN3106 25m 40.61
19 406 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 40.70
20 473 Josarp Victor 2006 VARBERG AG9706 25m 40.79
21 222  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 41.06
22 52  Johansson Isac 2006 ELFSBORG AH5306 25m 41.86
23 48 Johansson David 2005 ELFSBORG AS7505 25m 42.76
24 140 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 42.83
25 344 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN ANB506 25m 42.94
26 500 Larsson Lucas 2006 GOTEBORG ANO0306 25m 42.96 EFT
27 345 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 43.09
28 326 Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m 43.51
29 421 Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m 43.69
30 166 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 43.77
31 232 Horgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 4415
32 336 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 44.26
33 335 L@vdahl Otto 2007 SK LAXEN AF4707 25m 44.36
34 164 Larsson Jonathan 2006 GOTEBORG AN2306 25m 44.39
35 255 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 44.63
36 29 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 44.64
37 71 Thorngren Eric 2006 ELFSBORG AB2906 25m 44.86
38 281 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 45.08
39 299 Wigstrand Axel 2008 KUNGALV AH3908 25m 45.33
40 247 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 45.98
41 478 Lambertsson Axel 2008 VARBERG AE3308 25m 46.00
42 354 Ymeén Anton 2005 SK LAXEN AM6105 25m 46.28
43 481 Malmstrém Willgot 2005 VARBERG AR7305 25m 46.38
44 482 Martinsson Carl 2005 VARBERG AR6305 25m 46.63
45 324 Hedstrom Linus 2007 SK LAXEN AHB307 25m 46.69

Skapad av WinGrodan 1.26.00, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 42

Gren 46, 50m Ryggsim Herrar -13

46 126 Damber Wille 2005
47 458 Berg Noah 2006
48 348 Stromstedt Rasmus 2007
49 330 Karlsson Gustav 2007
50 284 Kobel Ludvig 2006
51 254 Thorsell Maximilian 2007
52 499 Westman Axel 2006
53 31  Engstrom Lukas 2007
54 426 Pantzare Filip 2007
55 188 Sinclair Hugo 2005
56 230 Hammar Emrik 2007
57 163 Lai Elias 2006
58 128 de Jonge Viktor 2007
59 317 Ekstrand Anton 2008
60 412  Johansson Oliver 2007
61 331 Kvarnhall Marcus 2006
62 234 Johnsson Viggo 2006
63 228 Engdar Miles 2007
64 121  Barkebo Jalmgard Willem 2005
65 240 Magnusson Emil 2006
66 399 Conradsson Lucas 2008
67 225 Andersson Max 2007
68 40  Hansson Philip 2007
69 477 Kvorning Isak 2008
70 242 Mumford Liam 2006
71 237 Lindgren Victor 2006
72 122 Bober Jakub 2007
73 323 Hedman William 2008
74 221 Alvstrand Alexander 2007
75 241 Millheim Victor 2006
76 238 Lindquist Filip 2006
77 351 Wannem Charlie 2008
78 416  Khattab Leo 2005
79 328 Jacobsson Gustav 2007
80 118 Aminoff Hannes 2009
81 162 Kaidova Christoffer 2009
82 353 Vlanikolin Jonathan 2006
83 402 Eriksson Eddie 2009
84 338 Meuller Simon 2007
Gren 47, 4X50m Medley Damer -13

# ID Namn Fédd
1 387 S02Lag1 2005
2 503  Varberg Damer Gron 2005
3 202 Goteborg Damer 1[2005] 2005
4 502 Varberg Damer Bla 2005
5 262 Kungsbacka Tjejer Bla 2006
6 264 Kungsbacka Tjejer Svart 2006
7 204 Goteborg Damer 2 [2005] 2005
8 90 Elfsborg Damer Darthvader 2005
9 265 Kungsbacka Tjejer Vit 2006
10 80  Elfsborg Dam Powerpuff 2005
11263 Kungsbacka Tjejer R6d 2006
12 75  Elfsborg Dam Metallica 2005
13 81  Elfsborg Dam Stolsben 2005
14 91 Elfsborg Damer Kaffekopp 2005
15 19 Ale Damer [2006] 2006
16 206 Goteborg Damer 3 [2005] 2005
17208  Goteborg Damer 4 [2005] 2005
18 210 Goéteborg Damer 5 [2005] 2005
19 211 Goéteborg Damer 6 [2005] 2005
20 212  Goteborg Damer 7 [2005] 2005
21 302 Kungélv Damer Lag 1 2005
22 355 2005

SK Laxen Damer 050y

Datum: 01 mars 2018

GOTEBORG
VARBERG

SK LAXEN

SK LAXEN
KUNGALV
KUNGSBACKA
ALE
ELFSBORG
SK 1970
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
ELFSBORG
VARBERG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN

Férening

S 02
VARBERG
GOTEBORG
VARBERG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ALE
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV

SK LAXEN

AR1105
AN4106
AF3707
AF9507
AK5306
AC6907
AM2306
AC8707
Ale907
AV5305
AH8307
AR4706
AK1507
AC7108
AG5507
AS7306
AF4506
AB8307
AV3305
AO3906
AE9308
AH4307
AB6507
AE2308
AR8306
AF8506
AM2907
AF0908
Alg8707
AO2906
AP4706
AF9708
AR7505
AL9307

AN8706

AF5507

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:11:06

46.84
4712
47.21
47.29
47.53
47.65
47.83
47.87
48.33
48.99
49.03
49.16
49.25
49.62
50.00
50.18
51.16
51.18
51.26
51.43
51.57
52.34
52.85
52.90
54.97
55.00
55.50
56.48
56.50
56.77
57.38
58.03
58.99
1:08.67

45.15

Anmtid
2:19.79

2:20.94
2:21.92
2:28.95
2:35.55
2:40.00
2:40.04
2:45.00
2:45.00
2:50.00
2:50.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00

EFT

STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
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Sida: 43

Gren 47, 4X50m Medley Damer -13

23 439 SK 1970 Damer 3 2005
Gren 48, 4X50m Medley Herrar -13

# ID Namn Fédd
1 215 Goteborg Herrar 1 [2005] 2005
2 442 SK 1970 Herrar 2 2005
3 258 Kungsbacka Killar Bla 2006
4 260 Kungsbacka Killar Svart 2006
5 93 Elfsborg Herrar Gul 2006
6 94 Elfsborg Herrar Svart 2006
795  Elfsborg Herrar Unicorn 2005
8 261 Kungsbacka Killar Vit 2006
9 306 Kungélv Herrar Lag 1 2005
10 259  Kungsbacka Killar Grén 2006
11 444 SK 1970 Herrar 3 2006
12 359 SK Laxen Herrar Lag 1 05 2005
13 360 SK Laxen Herrar Lag 2 05 2005
Gren 49, 4X50m Medley Dam, 6ppen
# ID Namn Fédd
1 388 S02Lag1 0

2 201  Goteborg Damer 1 0

3 393 S02Lag?2 0

4 434 SK 1970 Damer 1 2003
5 13 Falképing Freedom Squad 2001
6 3% S02Lag3 2004
7 205 Goéteborg Damer 2 [2005] 0

8 207 Goteborg Damer 3 [2005] 0

9 503 Varberg Damer Gron 2005
10 209 Goteborg Damer 4 [2005] 0

11 301  Kungélv Damer Lag 1 0

12 84  Elfsborg Damer 2000
13 435 SK 1970 Damer 2 2004
14 87  Elfsborg Damer 2 2000
15 304 Kungélv Damer Lag 2 0

16 358 SK Laxen Damer Oppen 0
Gren 50, 4X50m Medley Herr, 6ppen
# ID Namn Fédd
1 307 Kungélv Herrar Lag 1 0

2 215 Goteborg Herrar 1 [2005] 2005
3 218 Goteborg Herrar 3 0

4 441 SK 1970 Herrar 1998
5 309 Kungalv Herrar Lag 2 0

6 389 S02Lag1 2004
7 220  Géteborg Herrar 3 [2005] 0

8 362 0

SK Laxen Herrar Oppen

Datum: 01 mars 2018

SK 1970

Forening Licens
GOTEBORG
SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGALV
KUNGSBACKA
SK 1970

SK LAXEN

SK LAXEN

Férening Licens
S 02
GOTEBORG
S 02

SK 1970
FALKOPING
S02
GOTEBORG
GOTEBORG
VARBERG
GOTEBORG
KUNGALV
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
KUNGALV
SK LAXEN

Forening Licens
KUNGALV

GOTEBORG

GOTEBORG

SK 1970

KUNGALV

S 02

GOTEBORG

SK LAXEN

Tid: 17:11:06

25m

Bassidng Anmtid

25m 2:37.65
25m 2:39.07
25m 2:42.68
25m 2:47.00
25m 2:50.00
25m 2:50.00
25m 2:50.00
25m 2:52.00
25m 2:55.77
25m 2:57.00
25m 3:11.06
25m

25m

Bassidng Anmtid

25m 2:05.82
25m 2:07.03
25m 2:11.79
25m 2:13.46
25m 2:15.12
25m 2:20.77
25m 2:22.38
25m 2:22.47
25m 2:25.79
25m 2:27.93
25m 2:32.33
25m 2:35.00
25m 2:36.13
25m 2:40.00
25m

25m

Bassédng Anmtid

25m 1:49.44
25m 1:58.28
25m 2:05.26
25m 2:06.62
25m 2:14.69
25m 2:25.26
25m

25m

STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Status
STR

STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
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